



2019/0000(INI)

16.9.2019

TARKISTUKSET

1 - 213

Mietintöluonnos

Yana Toom

(PE639.822v01-00)

Euroalueen työllisyys- ja sosiaalipolitiikka

(2019/0000(INI))

Tarkistus 1

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 2 viite

Päätöslauselmaesitys

– ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen (SEUT) 9, 145, 148, 149, 152, 153, 174 ja 349 artiklan,

Tarkistus

– ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen (SEUT) 9, 145, 148, 149, **151**, 152, 153, **154**, **155**, **156**, **158**, **165**, **166**, 174 ja 349 artiklan,

Or. en

Tarkistus 2

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 6 a viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

– *ottaa huomioon komission vuoden 2013 sosiaalialan investointipaketin,*

Or. en

Tarkistus 3

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 13 viite

Päätöslauselmaesitys

– ottaa huomioon **21. marraskuuta 2018 annetun luonnoksen** komission ja neuvoston **yhteiseksi työllisyysraportiksi, joka on oheisasiakirja komission tiedonantoon vuotuisesta kasvuselvityksestä 2019 (COM(2018)0761)**,

Tarkistus

– ottaa huomioon **15. maaliskuuta 2019 hyväksytyn** komission ja neuvoston **yhteisen työllisyysraportin**,

Or. en

Tarkistus 4

Cindy Franssen, Benoît Lutgen, Maria Walsh

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 15 a viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

15 a. ottaa huomioon 3. lokakuuta 2008 annetun komission suosituksen työmarkkinoilta syrjäytyneiden aktiivisen osallisuuden edistämisestä,

Or. en

Tarkistus 5

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 19 a viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

– ottaa huomioon **13. maaliskuuta 2018 annetun ehdotuksen neuvoston suositukseksi sosiaalisen suojelun saatavuudesta työntekijöiden ja itsenäisten ammatinharjoittajien kannalta (COM(2018)0132)**,

Or. en

Tarkistus 6

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 19 b viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

- *ottaa huomioon 5. huhtikuuta 2011 annetun komission tiedonannon ”EU:n puitekehys vuoteen 2020 ulottuville romanien kansallisille integrointistrategioille” (COM(2011)0173) ja sen jälkeen annetut täytäntöönpano- ja arviointikertomukset,*

Or. en

Tarkistus 7

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 19 c viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

- *ottaa huomioon vanhempien ja omaistaan hoitavien työ- ja yksityiselämän tasapainottamisesta ja neuvoston direktiivin 2010/18/EU kumoamisesta 20. kesäkuuta 2019 annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2019/1158/EU,*

Or. en

Tarkistus 8

Atidzhe Alieva-Veli, Stéphane Bijoux, Sylvie Brunet, Yana Toom, Véronique Trillet-Lenoir, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 43 a viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

- *ottaa huomioon OECD:n ja Euroopan komission “State of Health in the EU” -hankkeen¹ ja siihen liittyvän raportin “Health at a glance: Europe 2018”²,*

¹

https://ec.europa.eu/health/state/summary_fi

²

https://ec.europa.eu/health/state/glance_fi

Or. en

Tarkistus 9

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 46 a viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

- *ottaa huomioon 8. maaliskuuta 2011 antamansa päätöslauselman terveyserojen vähentämisestä EU:ssa (2010/2089(INI)),*

Or. en

Tarkistus 10

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 47 b viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

- *ottaa huomioon yhdenvertaista kohtelua koskevan direktiivin 2006/54/EY sekä Euroopan yhteisön perustamissopimuksen (1992) 141 artiklan periaatteesta, jonka mukaan samasta tai samanarvoisesta työstä maksetaan sama palkka,*

Or. en

Tarkistus 11

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 47 c viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

- *ottaa huomioon komission strategisen toimintaohjelman sukupuolten tasa-arvon edistämiseksi (2016–2019), jonka keskeisenä tavoitteena on sukupuolten välisen eläke-eron pienentäminen, sekä komission vuonna 2018 laatiman eläkkeiden riittävyttä koskevan raportin,*

Or. en

Tarkistus 12

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 47 d viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

- *ottaa huomioon EU:n nuorisostrategian vuosiksi 2019–2027, joka perustuu neuvoston 26. marraskuuta*

2018 antamaan päätöslauselmaan, sekä Eurooppa 2020 -strategian tavoitteen koulunkäynnin keskeyttävien osuuden supistamisesta alle 10 prosenttiin,

Or. en

Tarkistus 13

Brando Benifei, Elisabetta Gualmini, Pierfrancesco Majorino

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 48 a viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

– *ottaa huomioon OECD:n työllisyyskatsaukset vuosilta 2018 ja 2019,*

Or. en

Tarkistus 14

Loucas Furlas, Stelios Kypouropoulos

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 48 b viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

– *ottaa huomioon eurooppalaisen esteettömyyssäädöksen,*

Or. en

Tarkistus 15

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 48 c viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

- *ottaa huomioon 9. huhtikuuta 2019 annetun neuvoston suosituksen euroalueen talouspolitiikasta (2019/C 136/01),*

Or. en

Tarkistus 16

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 48 d viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

- *ottaa huomioon komission vuoden 2019 vuotuisen työllisyyskatsauksen ”Employment and Social Developments in Europe”,*

Or. en

Tarkistus 17

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Leszek Miller, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 48 e viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

- *ottaa huomioon vuonna 2019 annetun komission kertomuksen työssäkäyvien köyhyydestä,*

Or. en

Tarkistus 18

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Leszek Miller, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 48 f viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

– *ottaa huomioon vuonna 2018 annetun neuvoston suosituksen sosiaalisen suojelun saatavuudesta työntekijöiden ja itsenäisten ammatinharjoittajien kannalta,*

Or. en

Tarkistus 19

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan 48 g viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

– *ottaa huomioon avoimista ja ennakoitavista työehdoista annetun direktiivin 2019/1152,*

Or. en

Tarkistus 20

Radan Kanev

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan A kappale

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

A. toteaa, että työmarkkinoiden tilanne EU:ssa paranee jatkuvasti; toteaa, että työllisyysaste on kasvanut edelleen ja

A. toteaa, että työmarkkinoiden tilanne EU:ssa paranee jatkuvasti, **mikä johtuu pääasiassa pitkään jatkuneesta**

saavutti 73,5 prosenttia vuoden 2018 viimeisellä neljänneksellä, jolloin työssäkäyviä ihmisiä oli 240,7 miljoonaa, mikä oli uusi ennätys; toteaa, että jäsenvaltioiden välillä on edelleen eroja työllisyysasteessa; toteaa, että työllisyyden kasvuvauhti on hidastunut ja tämän suuntauksen odotetaan jatkuvan; toteaa, että jos nykyinen suuntaus jatkuu, työllisyysaste nousee 74,3 prosenttiin vuonna 2020;

myönteisestä maailmantalouden ilmapiiristä; toteaa, että työllisyysaste on kasvanut edelleen ja saavutti 73,5 prosenttia vuoden 2018 viimeisellä neljänneksellä, jolloin työssäkäyviä ihmisiä oli 240,7 miljoonaa, mikä oli uusi ennätys; toteaa, että jäsenvaltioiden, **alueiden ja väestöryhmien** välillä on edelleen eroja työllisyysasteessa; toteaa, että työllisyyden kasvuvauhti on hidastunut ja tämän suuntauksen odotetaan jatkuvan; toteaa, että jos nykyinen suuntaus jatkuu, työllisyysaste nousee 74,3 prosenttiin vuonna 2020;

Or. en

Tarkistus 21

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan A kappale

Päätöslauselmaesitys

A. toteaa, että työmarkkinoiden tilanne EU:ssa paranee jatkuvasti; toteaa, että työllisyysaste on kasvanut edelleen ja saavutti 73,5 prosenttia vuoden 2018 viimeisellä neljänneksellä, jolloin työssäkäyviä ihmisiä oli 240,7 miljoonaa, mikä oli uusi ennätys; toteaa, että jäsenvaltioiden välillä on edelleen eroja työllisyysasteessa; toteaa, että työllisyyden kasvuvauhti on hidastunut ja tämän suuntauksen odotetaan jatkuvan; toteaa, että jos nykyinen suuntaus jatkuu, työllisyysaste nousee 74,3 prosenttiin vuonna 2020;

Tarkistus

A. toteaa, että työmarkkinoiden tilanne EU:ssa paranee jatkuvasti; toteaa, että työllisyysaste on kasvanut edelleen ja saavutti 73,5 prosenttia vuoden 2018 viimeisellä neljänneksellä, jolloin työssäkäyviä ihmisiä oli 240,7 miljoonaa, mikä oli uusi ennätys; **toteaa, että euroalueen työllisyysaste on noussut 66,5 prosentista 67,4 prosenttiin vuosina 2017–2018**; toteaa, että jäsenvaltioiden välillä **ja sisällä** on edelleen **suuria** eroja työllisyysasteessa (**SE 77,5 %, DE 75,9 %, IT 58,5 %, EL 54,9 %**); toteaa, että työllisyyden kasvuvauhti on hidastunut ja tämän suuntauksen odotetaan jatkuvan; toteaa, että jos nykyinen suuntaus jatkuu, työllisyysaste nousee 74,3 prosenttiin vuonna 2020;

Or. en

Tarkistus 22

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan A kappale

Päätöslauselmaesitys

A. toteaa, että työmarkkinoiden tilanne EU:ssa paranee jatkuvasti; toteaa, että työllisyysaste on kasvanut edelleen ja saavutti 73,5 prosenttia vuoden 2018 viimeisellä neljänneksellä, jolloin työssäkäyviä ihmisiä oli 240,7 miljoonaa, mikä oli uusi ennätys; toteaa, että jäsenvaltioiden välillä on edelleen eroja työllisyysasteessa; toteaa, että työllisyyden kasvuvauhti on hidastunut ja tämän suuntauksen odotetaan jatkuvan; toteaa, että jos nykyinen suuntaus jatkuu, työllisyysaste nousee 74,3 prosenttiin vuonna 2020;

Tarkistus

(Tarkistus ei vaikuta suomenkieliseen versioon.)

Or. en

Tarkistus 23

Elżbieta Rafalska, Beata Szydło, Anna Zalewska

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan A kappale

Päätöslauselmaesitys

A. toteaa, että työmarkkinoiden tilanne EU:ssa paranee jatkuvasti; toteaa, että työllisyysaste on kasvanut edelleen ja saavutti 73,5 prosenttia vuoden 2018 viimeisellä neljänneksellä, jolloin työssäkäyviä ihmisiä oli 240,7 miljoonaa, mikä oli uusi ennätys; toteaa, että jäsenvaltioiden välillä on edelleen eroja työllisyysasteessa; toteaa, että työllisyyden kasvuvauhti on hidastunut ja tämän suuntauksen odotetaan jatkuvan; toteaa,

Tarkistus

A. toteaa, että työmarkkinoiden tilanne EU:ssa paranee jatkuvasti; toteaa, että työllisyysaste on kasvanut edelleen ja saavutti 73,5 prosenttia vuoden 2018 viimeisellä neljänneksellä, jolloin työssäkäyviä ihmisiä oli 240,7 miljoonaa, mikä oli uusi ennätys; toteaa, että jäsenvaltioiden välillä on edelleen eroja työllisyysasteessa; toteaa, että työllisyyden kasvuvauhti on hidastunut ja tämän suuntauksen odotetaan jatkuvan; toteaa,

että jos nykyinen suuntaus jatkuu, työllisyysaste nousee 74,3 prosenttiin vuonna 2020;

että jos nykyinen suuntaus jatkuu, työllisyysaste nousee 74,3 prosenttiin vuonna 2020; *toteaa, että eräissä jäsenvaltioissa työttömyys pysyy korkeana olemattoman kasvun ja sellaisten rakenteellisten puutteiden johdosta, jotka johtuvat huomattavissa määrin tehottomista ja monissa tapauksissa jäykistä työmarkkinoiden sääntelykehyksistä; toteaa, että useimmissa eurokriisistä kärsineissä maissa toteutetut työmarkkinauudistukset olivat tarpeellisia; toteaa, että näiden maiden olisi jatkettava uudistuksiaan eikä mitätöitävä saavutettua edistystä;*

Or. en

Tarkistus 24

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan A a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

A a. ottaa huomioon, että eräät pitkän aikavälin haasteet, kuten väestön ikääntyminen, digitalisaatio ja sen vaikutukset työhön, ilmastonmuutos sekä luonnonvarojen kestävä käyttö, vaativat edelleen pikaista ratkaisua;

Or. en

Tarkistus 25

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Leszek Miller, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan B kappale

Päätöslauselmaesitys

B. toteaa, että yli 55-vuotiaiden työntekijöiden työllisyysaste on kasvanut voimakkaasti;

Tarkistus

B. toteaa, että yli 55-vuotiaiden työntekijöiden työllisyysaste on kasvanut voimakkaasti; ***toteaa, että 55–64-vuotiaiden työntekijöiden työllisyysaste euroalueella, 58,8 prosenttia vuonna 2018, on edelleen selvästi alle keskiarvon; toteaa, että erityisesti naisten työllisyysaste on tässä ikäryhmässä alhaisempi, 52,9 prosenttia; toteaa, että väestörakenteen kehitys ennakoi ikääntyvien työntekijöiden määrän lisääntymistä; toteaa, että väestörakenteen muutos vaikuttaa eläkkeisiin, terveydenhuoltoon ja pitkäaikaishoitojärjestelmiin;***

Or. en

Tarkistus 26

Chiara Gemma, Daniela Rondinelli

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan B a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

B a. toteaa, että vuosien saatossa toteutetut säästötoimet ja työntekijöiden oikeuksien karsiminen ovat lisänneet muun muassa työsuhteiden epävarmuutta ja työmarkkinoiden epävakautta;

Or. en

Tarkistus 27

Chiara Gemma, Daniela Rondinelli

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan B b kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

B b. toteaa, että tarvitaan tehokkaita poliittisia toimenpiteitä, jotka kattavat

*erilaiset työnteon muodot ja suojelevat
työntekijöitä asianmukaisesti
hyväksikäytöltä, syrjinnältä ja
köyhyydeltä;*

Or. en

Tarkistus 28
Chiara Gemma, Daniela Rondinelli

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan B c kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

B c. toteaa, että työssäkäyvät köyhät muodostavat merkittävän osan työvoimasta; toteaa, että vuonna 2017 9,4 prosenttia työllisistä eli köyhyysvaarassa; toteaa, että lähes 20,5 miljoonaa työllistä asui köyhyysvaarassa olevissa kotitalouksissa; toteaa, että tietyillä väestöryhmillä, kuten osa-aikaisesti työskentelevillä, itsensä työllistäjillä, tilapäistyöntekijöillä, nuorilla, vähemmän koulutetuilla ja yksinhuoltajilla, on merkittävästi korkeampi työssäkäyvien köyhyysriski, joka on joissain tapauksissa myös kasvanut huomattavasti viime vuosina;

Or. en

Tarkistus 29
Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Leszek Miller, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan C kappale

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

C. toteaa, että sukupuolten välinen työllisyysero oli 11,6 prosenttiyksikköä vuonna 2018, eikä se ole kaventunut merkittävästi viime vuosina;

C. toteaa, että sukupuolten välinen työllisyysero oli 11,6 prosenttiyksikköä vuonna 2018 ja että se on pysynyt lähes samana vuodesta 2013 lähtien;

Tarkistus 30

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan C kappale

Päätöslauselmaesitys

C. toteaa, että sukupuolten välinen työllisyysero oli 11,6 prosenttiyksikköä vuonna 2018, eikä se ole kaventunut merkittävästi viime vuosina;

Tarkistus

C. toteaa, että sukupuolten välinen työllisyysero oli 11,6 prosenttiyksikköä vuonna 2018, eikä se ole kaventunut merkittävästi viime vuosina; ***toteaa, että naiset ansaitsevat EU:ssa keskimäärin 16 prosenttia vähemmän kuin miehet, vaikka tässä on merkittäviä eroja jäsenvaltioiden välillä; toteaa, että 65–79-vuotiaiden eläkeläisten sukupuolten välinen eläke-ero on noin 37,2 prosenttia EU:n alueella; toteaa, että hoitovastuu jakautuu EU:n alueella edelleen epätasa-arvoisesti miesten ja naisten välillä;***

Or. en

Tarkistus 31

Brando Benifei, Pierfrancesco Majorino

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan C a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

C a. toteaa, että palkkojen ostovoima on heikentynyt jatkuvasti viime vuosina ja että tämä yhdessä työehtosopimusjärjestelmän heikentymisen, epätyypillisten ja epävarmojen työsuhteiden lisääntymisen ja työntekijöiden oikeuksien rapautumisen kanssa on aiheuttanut sen, että köyhyys on levinnyt koskemaan laajojakin työntekijäryhmiä;

Tarkistus 32

Elżbieta Rafalska, Beata Szydło, Anna Zalewska

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan C b kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

C b. toteaa, että ensisijainen vastuu nuorisotyöttömyyden poistamisesta on jäsenvaltioilla, eli niiden on kehitettävä ja toteutettava käytännössä työmarkkinoiden sääntelykehyksiä, koulutusjärjestelmiä ja aktiivista työmarkkinapolitiikkaa;

Or. en

Tarkistus 33

Chiara Gemma, Daniela Rondinelli

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan D kappale

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

D. toteaa, että työtuntien kokonaismäärä on kasvanut tasaisesti mutta hitaasti vuodesta 2013 lähtien, ja pysyvien ja kokoaikaisten työpaikkojen osuus on kasvussa, kun taas osa-aikaisen työn osuus laskee;

D. toteaa, että työtuntien kokonaismäärä on kasvanut tasaisesti mutta hitaasti vuodesta 2013 lähtien, ja pysyvien ja kokoaikaisten työpaikkojen osuus on kasvussa, kun taas osa-aikaisen työn osuus laskee; ***toteaa, että reaalityöntekijöiden kasvun pysyminen maltillisena ja jäänyt jälkeksi tuottavuuden kehityksestä; toteaa, että joissain jäsenvaltioissa esiintyy edelleen runsaasti työvoiman vajaakäyttöä, johon liittyy työntekijöihin kohdistuvia väärinkäytöksiä ja epäsuhtaa työvoiman kysynnän ja tarjonnan välillä, sekä korkeaa työttömyyttä, kun taas toisissa jäsenvaltioissa on pulaa työvoimasta;***

Or. en

Tarkistus 34

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan D kappale

Päätöslauselmaesitys

D. toteaa, että työtuntien kokonaismäärä on kasvanut tasaisesti mutta hitaasti vuodesta 2013 lähtien, ja pysyvien ja kokoaikaisten työpaikkojen osuus on kasvussa, kun taas osa-aikaisen työn osuus laskee;

Tarkistus

D. toteaa, että työtuntien kokonaismäärä on kasvanut tasaisesti mutta hitaasti vuodesta 2013 lähtien, ja pysyvien ja kokoaikaisten työpaikkojen osuus on kasvussa, kun taas osa-aikaisen työn osuus laskee; ***toteaa, että vastentahtoisesti osa-aikatyötä tekeviä on edelleen hyvin paljon, ja heidän määränsä on kasvanut 1,3 miljoonalla vuoteen 2008 verrattuna;***

Or. en

Tarkistus 35

Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan D a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

D a. toteaa, että määräaikaisten työntekijöiden osuus kasvoi 11 prosentista 13 prosenttiin ja osa-aikaisten työntekijöiden osuus 15 prosentista 19 prosenttiin EU:ssa vuosina 2002–2017 ja että osa-aikatyö oli paljon yleisempää naisilla (31 prosenttia) kuin miehillä (8 prosenttia) EU:ssa vuonna 2017;

Or. en

Tarkistus 36

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Leszek Miller, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan D b kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

D b. toteaa, että kotitalouksien kokonaistulot ovat kasvaneet hitaammin kuin BKT, mikä viittaa siihen, että elpymisen ansiosta tapahtunut tulojen kasvu on saavuttanut kotitaloudet vain jossain määrin ja että viimeaikainen kasvu ei ole ollut osallistavaa; toteaa, että keskimääräiset reaalityökorot jäävät monissa jäsenvaltioissa edelleen alle kriisiä edeltäneen tason ja että niiden kasvu oli vuonna 2017 pienempää kuin tuottavuuden kasvu; toteaa, että tulojen eriarvoisuus liittyy usein eriarvoisiin koulutusmahdollisuuksiin ja sosiaalisen suojelun saatavuuteen;

Or. en

Tarkistus 37
Elżbieta Rafalska, Beata Szydło, Anna Zalewska

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan D c kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

D c. toteaa, että joidenkin jäsenvaltioiden työmarkkinoita vaivaavat rakenteelliset ongelmat, kuten alhainen osallistumisaste sekä osaamiseen ja pätevyyteen liittyvät kohtaanto-ongelmat; toteaa, että tarvitaan enenevässä määrin konkreettisia toimenpiteitä työelämän ulkopuolella olevan työvoiman integroimiseksi tai uudelleenintegroimiseksi työelämään, jotta voidaan vastata työmarkkinoiden tarpeisiin;

Or. en

Tarkistus 38
Chiara Gemma, Daniela Rondinelli

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan E kappale

Päätöslauselmaesitys

E. toteaa, että euroalueen työttömyysaste on laskenut kaikissa ikäryhmissä sekä miehillä että naisilla, **mutta** jäsenvaltioiden välillä on edelleen suuria eroja; toteaa, että nuorisotyöttömyys on edelleen erittäin yleistä; toteaa, että pitkäaikaistyöttömyys on laskemassa mutta edelleen korkealla tasolla;

Tarkistus

E. toteaa, että euroalueen työttömyysaste on laskenut kaikissa ikäryhmissä sekä miehillä että naisilla; **toteaa, että heinäkuussa 2019 EU:n jäsenvaltioissa oli edelleen työttömänä yhteensä 15,613 miljoonaa miestä ja naista, joista 12,322 miljoonaa euroalueella; toteaa, että** jäsenvaltioiden välillä on edelleen suuria eroja; toteaa, että nuorisotyöttömyys on edelleen erittäin yleistä; toteaa, että pitkäaikaistyöttömyys on laskemassa mutta edelleen korkealla tasolla;

Or. en

Tarkistus 39
Radan Kanev

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan E kappale

Päätöslauselmaesitys

E. toteaa, että euroalueen työttömyysaste on laskenut kaikissa ikäryhmissä sekä miehillä että naisilla, mutta jäsenvaltioiden välillä on edelleen suuria eroja; toteaa, että nuorisotyöttömyys on edelleen erittäin yleistä; toteaa, että pitkäaikaistyöttömyys on laskemassa mutta edelleen korkealla tasolla;

Tarkistus

E. toteaa, että euroalueen työttömyysaste on laskenut kaikissa ikäryhmissä sekä miehillä että naisilla, mutta jäsenvaltioiden **ja alueiden** välillä on edelleen suuria eroja; toteaa, että nuorisotyöttömyys on edelleen erittäin yleistä; toteaa, että pitkäaikaistyöttömyys on laskemassa mutta edelleen korkealla tasolla **varsinkin heikossa asemassa olevissa väestöryhmissä sekä taloudellisesta taantumisesta ja väestökadosta kärsivillä alueilla;**

Or. en

Tarkistus 40

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan E kappale

Päätöslauselmaesitys

E. toteaa, että *euroalueen* työttömyysaste on laskenut *kaikissa ikäryhmissä* sekä *miehillä* että *naisilla*, *mutta* jäsenvaltioiden välillä on edelleen suuria eroja; toteaa, että *nuorisotyöttömyys* on edelleen *erittäin yleistä*; toteaa, että *pitkäaikaistyöttömyys* on *laskemassa* *mutta* edelleen *korkealla tasolla*;

Tarkistus

E. toteaa, että työttömyysaste on *kesäkuussa 2019* laskenut *6,3 prosenttiin koko EU:ssa ja 7,5 prosenttiin euroalueella*; toteaa, että *työttömyysasteen lasku koskee kaikkia ikäryhmiä ja sekä miehiä että naisia*; toteaa, että jäsenvaltioiden välillä on edelleen suuria eroja *työttömyysasteessa (2018: EL 19,3 %, ES 15,3 %, DE 3,4 %, CZ 2,2 %) ja että erot eri maiden ja alueiden työttömyysasteiden välillä ovat kasvaneet edelleen vuodesta 2007 lähtien*; toteaa, että *nuorisotyöttömyysaste* on edelleen *liian korkea, 14,2 prosenttia huhtikuussa 2019 (koko EU:n keskiarvo 15,2 prosenttia ja euroalueen keskiarvo 16,9 prosenttia vuonna 2018), mutta se on laskenut alle vuoden 2008 finanssikriisiä edeltäneen tason*; toteaa, että *erot jäsenvaltioiden välillä ovat hyvin merkittäviä (EL 39,9 %, ES 34,3 % ja IT 32,2 %, kun taas NL 7,2 %, CZ 6,7 % ja DE 6,2 %)*; toteaa, että *keskimäärin joka toinen työtön työnhakija on ollut ilman työtä yli 12 kuukautta ja että pitkäaikaistyöttömyysaste on 3,8 prosenttia eli edelleen korkeampi kuin ennen kriisiä, jolloin se oli 2,9 prosenttia*;

Or. en

Tarkistus 41

Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan E kappale

Päätöslauselmaesitys

E. toteaa, että euroalueen työttömyysaste on laskenut kaikissa ikäryhmissä sekä miehillä että naisilla, mutta jäsenvaltioiden välillä on edelleen suuria eroja; toteaa, että nuorisotyöttömyys on edelleen erittäin yleistä; toteaa, että pitkäaikaistyöttömyys on laskemassa mutta edelleen korkealla tasolla;

Tarkistus

E. toteaa, että euroalueen työttömyysaste on laskenut kaikissa ikäryhmissä sekä miehillä että naisilla, mutta jäsenvaltioiden välillä on edelleen suuria eroja; toteaa, että nuorisotyöttömyys on edelleen erittäin yleistä; toteaa, että pitkäaikaistyöttömyys on laskemassa mutta edelleen korkealla tasolla **erityisesti nuorten osalta; toteaa, että vammaisten henkilöiden työttömyys on edelleen erityisen yleistä¹**;

¹ **Keskimäärin vain 48,1 prosenttia vammaisista henkilöistä on työllisiä, kun työllisten osuus koko väestöstä on 73,9 prosenttia. EU-SILC 2016, saatavilla osoitteessa: <https://www.disability-europe.net/theme/eu2020>**

Or. en

Tarkistus 42

Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan E a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

E a. toteaa, että keskittyminen yksinomaan työttömyysasteeseen jättää huomiotta muut numeerisesti merkittävät ilmentymät työmarkkinoiden vajaakäytöstä, jolla tarkoitetaan työntekijöiden toivoman työmäärän ja todellisuudessa tarjolla olevan työmäärän välistä vajetta; toteaa, että nämä muut indikaattorit ovat nousseet merkittävästi kriisin jälkeen ja reagoineet talouden elpymiseen hitaammin kuin varsinainen työttömyysaste;

Tarkistus 43

Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan E b kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

E b. toteaa, että Eurostatin mukaan vuonna 2017 koko EU:ssa oli 8,973 miljoonaa alityöllistettyä osa-aikaista työntekijää; toteaa, että tämän lisäksi 8,127 miljoonaa ihmistä oli työmarkkinoiden käytettävissä mutta ei etsinyt töitä ja 2,289 miljoonaa ihmistä etsi töitä mutta ei voinut aloittaa työskentelyä lyhyen ajan sisällä; toteaa, että yhteensä tämä tarkoittaa, että vuonna 2017 koko EU:ssa 19,389 miljoonan ihmisen tilanne muistutti jollain tavalla työttömyyttä, vaikka heitä ei laskettu mukaan työttömyystilastoihin, eli heidän määränsä vastasi suunnilleen työttömiksi laskettujen määrää (18,776 miljoonaa);

Or. en

Tarkistus 44

Elżbieta Rafalska, Beata Szydło, Anna Zalewska

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan F kappale

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

F. toteaa, että työmarkkinoiden horisontaalinen ja vertikaalinen segmentoituminen on edelleen jatkuva ilmiö, joka vaikuttaa erityisesti naisiin, matalan osaamistason työntekijöihin, nuoriin ja iäkkäämpiin henkilöihin, vammaisiin henkilöihin, kansallisiin, kielellisiin, etnisiin ja seksuaalisiin vähemmistöihin sekä maahanmuuttajataustaisiin henkilöihin;

Poistetaan.

Tarkistus 45
France Jamet

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F kappale

Päätöslauselmaesitys

F. toteaa, että työmarkkinoiden horisontaalinen ja vertikaalinen segmentoituminen on edelleen jatkuva ilmiö, joka vaikuttaa erityisesti naisiin, matalan osaamistason työntekijöihin, nuoriin ja iäkkäämpiin henkilöihin, vammaisiin henkilöihin, **kansallisiin, kielellisiin, etnisiin ja seksuaalisiin vähemmistöihin sekä maahanmuuttajataustaisiin henkilöihin;**

Tarkistus

F. toteaa, että työmarkkinoiden horisontaalinen ja vertikaalinen segmentoituminen on edelleen jatkuva ilmiö, joka vaikuttaa erityisesti naisiin, matalan osaamistason työntekijöihin, nuoriin ja iäkkäämpiin henkilöihin **sekä** vammaisiin henkilöihin;

Or. en

Tarkistus 46
Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Leszek Miller, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F kappale

Päätöslauselmaesitys

F. toteaa, että työmarkkinoiden horisontaalinen ja vertikaalinen segmentoituminen on edelleen jatkuva ilmiö, joka vaikuttaa erityisesti naisiin, matalan osaamistason työntekijöihin, nuoriin ja iäkkäämpiin henkilöihin, vammaisiin henkilöihin, kansallisiin, kielellisiin, etnisiin ja seksuaalisiin vähemmistöihin sekä maahanmuuttajataustaisiin henkilöihin;

Tarkistus

F. toteaa, että työmarkkinoiden horisontaalinen ja vertikaalinen segmentoituminen on edelleen jatkuva ilmiö, joka vaikuttaa erityisesti naisiin, matalan osaamistason työntekijöihin, nuoriin ja iäkkäämpiin henkilöihin, vammaisiin henkilöihin, kansallisiin, kielellisiin, etnisiin ja seksuaalisiin vähemmistöihin sekä maahanmuuttajataustaisiin henkilöihin; **toteaa, että vuonna 2016 vammaisten henkilöiden työllisyysaste oli 48,1**

prosenttia eli huomattavasti matalampi kuin keskimääräinen työllisyysaste;

Or. en

Tarkistus 47
Stelios Kypouropoulos

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F kappale

Päätöslauselmaesitys

F. toteaa, että työmarkkinoiden horisontaalinen ja vertikaalinen segmentoituminen on edelleen jatkuva ilmiö, joka vaikuttaa erityisesti naisiin, matalan osaamistason työntekijöihin, nuoriin ja iäkkäämpiin henkilöihin, vammaisiin henkilöihin, **kansallisiin, kielellisiin**, etnisiin ja seksuaalisiin vähemmistöihin sekä **maahanmuuttajataustaisiin** henkilöihin;

Tarkistus

F. toteaa, että työmarkkinoiden horisontaalinen ja vertikaalinen segmentoituminen on edelleen jatkuva ilmiö, joka vaikuttaa erityisesti naisiin, matalan osaamistason työntekijöihin, nuoriin ja iäkkäämpiin henkilöihin, vammaisiin henkilöihin, etnisiin ja seksuaalisiin vähemmistöihin sekä **eri kulttuuri- ja kielitaustoista tuleviin** henkilöihin;

Or. en

Tarkistus 48
Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F kappale

Päätöslauselmaesitys

F. toteaa, että työmarkkinoiden horisontaalinen ja vertikaalinen segmentoituminen **on** edelleen **jatkuva ilmiö, joka vaikuttaa** erityisesti naisiin, matalan osaamistason työntekijöihin, nuoriin ja iäkkäämpiin henkilöihin, vammaisiin henkilöihin, kansallisiin, kielellisiin, etnisiin ja seksuaalisiin vähemmistöihin sekä maahanmuuttajataustaisiin henkilöihin;

Tarkistus

F. toteaa, että työmarkkinoiden horisontaalinen ja vertikaalinen segmentoituminen **sekä työssäkävyyden köyhyys ovat** edelleen **jatkuvia ilmiöitä, jotka vaikuttavat** erityisesti naisiin, matalan osaamistason työntekijöihin, nuoriin ja iäkkäämpiin henkilöihin, vammaisiin henkilöihin, kansallisiin, kielellisiin, etnisiin ja seksuaalisiin vähemmistöihin sekä

maahanmuuttajataustaisiin henkilöihin;

Or. en

Tarkistus 49

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan F a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

F a. toteaa, että nuoret, yksinhuoltajat, omaishoitajat, pitkäaikaissairaat, vammaiset ja terveysongelmista kärsivät henkilöt, maahanmuuttajat sekä etnisiä tai uskonnollisia vähemmistöjä edustavat henkilöt kärsivät suhteettoman usein pitkäaikaistyöttömyydestä ja kohtaavat edelleen erityisiä esteitä työllistymiselleen sekä syrjintää työuriensa kaikissa vaiheissa;

Or. en

Tarkistus 50

Loucas Fourlas, Stelios Kypouropoulos

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan F b kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

F b. toteaa, että optimaalisen työllisyyden saavuttaminen saarilla ja vuoristoalueilla on erityisen haasteellista;

Or. en

Tarkistus 51

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F c kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

F c. toteaa, että epätyypillisissä työsuhteissa olevien työntekijöiden ja itsenäisten ammatinharjoittajien kohtaamat esteet pääsyssä sosiaalisen suojelun piiriin voivat haitata työntekijöiden hyvinvointia ja työmarkkinoiden toimintaa;

Or. en

Tarkistus 52
Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan F d kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

F d. toteaa, että laadukkaat työpaikat ovat tärkeä tekijä köyhyyden ja sosiaalisen syrjäytymisen torjunnassa; toteaa, että on tarpeen saavuttaa kaikki ne yhteiskunnan jäsenet, jotka ovat etäänntyneet kauimmas työmarkkinoista ja ovat köyhyyden ja sosiaalisen syrjäytymisen vaarassa;

Or. en

Tarkistus 53
Radan Kanev

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan G kappale

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

G. toteaa, että, avoimien työpaikkojen

G. toteaa, että, avoimien työpaikkojen

osuus kasvaa edelleen; toteaa, että osaamisen kohtaamattomuus ja osaamisvaje ovat rakenteellisia ongelmia **työmarkkinoilla;**

osuus kasvaa edelleen; toteaa, että osaamisen kohtaamattomuus ja osaamisvaje ovat rakenteellisia ongelmia, **jotka vaikuttavat muun muassa matkailuun ja perinteisiin käsityöammatteihin;**

Or. en

Tarkistus 54

Brando Benifei, Elisabetta Gualmini, Pierfrancesco Majorino

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan G kappale

Päätöslauselmaesitys

G. toteaa, että, avoimien työpaikkojen osuus kasvaa edelleen; toteaa, että osaamisen kohtaamattomuus ja osaamisvaje ovat rakenteellisia ongelmia työmarkkinoilla;

Tarkistus

G. toteaa, että avoimien työpaikkojen osuus kasvaa edelleen **ja että työvoiman kysynnän ja tarjonnan kohtaamattomuus on edelleen merkittävä työttömyyden syy monissa jäsenvaltioissa;** toteaa, että osaamisen kohtaamattomuus ja osaamisvaje ovat rakenteellisia ongelmia työmarkkinoilla;

Or. en

Tarkistus 55

Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan G kappale

Päätöslauselmaesitys

G. toteaa, että, avoimien työpaikkojen osuus kasvaa edelleen; toteaa, että osaamisen kohtaamattomuus ja osaamisvaje ovat rakenteellisia ongelmia työmarkkinoilla;

Tarkistus

G. toteaa, että, avoimien työpaikkojen osuus kasvaa edelleen; toteaa, että osaamisen kohtaamattomuus ja osaamisvaje ovat rakenteellisia ongelmia työmarkkinoilla; **toteaa, että vaikka osaamisvajeiden kasvusta ollaan huolissaan, noin 39 prosenttia aikuisista työntekijöistä EU:ssa on ylipäteviä työhönsä ja jäänyt jumiin heikkolaatuisiin työpaikkoihin;**

Tarkistus 56

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan G kappale

Päätöslauselmaesitys

G. toteaa, että, avoimien työpaikkojen osuus kasvaa edelleen; toteaa, että osaamisen kohtaamattomuus ja osaamisvaje ovat rakenteellisia ongelmia **työmarkkinoilla**;

Tarkistus

G. toteaa, että, avoimien työpaikkojen osuus kasvaa edelleen; toteaa, että osaamisen kohtaamattomuus ja osaamisvaje ovat rakenteellisia ongelmia, **jotka pahenevat monilla aloilla, kuten tieto- ja viestintätekniikan alalla, jossa asiantuntijoiden kysynnän ja tarjonnan välisen vajeen ennustetaan kasvavan EU:ssa noin 500 000 työntekijään vuoteen 2020 mennessä**;

Tarkistus 57

Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan G a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

G a. toteaa, että Euroopan ammatillisen koulutuksen kehittämiskeskuksen (Cedefop) arvioiden mukaan työvoiman osaaminen jakautui vuonna 2017 pitkälti työmarkkinoiden pätevyysvaatimusten mukaisesti ja työvoiman tarjonta oli kysyntää suurempi kaikkien koulutusasteiden, mutta erityisesti perusasteen ja keskiasteen koulutuksen osalta; toteaa, että ammattitaitoisen työvoiman tarve kasvaa todennäköisesti edelleen ja että viimeisimpien Cedefopin ennusteiden

Tarkistus

perusteella vuosina 2017–2025 syntyy yli 13 miljoonaa korkea-asteen koulutusta edellyttävää työpaikkaa, kun taas matalan koulutustason työpaikkojen määrä vähenee lähes 6 miljoonalla;

Or. en

Tarkistus 58

Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan G b kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

G b. toteaa, että Cedefopin ennusteiden mukaan osaamisen kysyntä ja tarjonta kasvavat samaa tahtia vuoteen 2025 asti, mutta osaamisen tarjonnan odotetaan kasvavan hieman kysyntää nopeammin; esimerkiksi pelkästään alemman tai ylemmän perusasteen koulutuksen saaneen työvoiman osuuden odotetaan pienenevän 20,2 prosentista vuonna 2017 16,8 prosenttiin vuonna 2025, kun taas perusasteen koulutusta vastaavien työpaikkojen osuuden ennustetaan laskevan 18,4 prosentista 15,4 prosenttiin; tämä rinnakkainen kehitys ei kuitenkaan ehkäise mahdollisia osaamisen kohtaanto-ongelmia, kuten ylipätevyyttä;

Or. en

Tarkistus 59

Brando Benifei, Elisabetta Gualmini, Pierfrancesco Majorin

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan G c kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

G c. toteaa, että työmarkkinat ovat hyvin hajanaiset ja että joka alalla on omat erityispiirteensä;

Tarkistus 60
Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan G d kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

G d. toteaa, että uusien työmuotojen, kuten alustatyön ja itsenäisen ammatinharjoittamisen, myötä on tarpeen mukauttaa sosiaalista suojelua, joka on perinteisesti suunniteltu kokoaikaisissa toistaiseksi voimassa olevissa työsuhteissa työskentelevien tarpeisiin;

Or. en

Tarkistus 61
Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan G e kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

G e. toteaa, että laadukkaan ja kohtuuhintaisen asumisen ja terveydenhuollon yleinen saatavuus on yhteiskunnallinen perustarve;

Or. en

Tarkistus 62
Chiara Gemma, Daniela Rondinelli

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan H kappale

Päätöslauselmaesitys

H. toteaa, että **sosiaalinen tilanne paranee jatkuvasti, mutta** köyhyydestä ja köyhyysriskistä ei ole päästy eroon, ja sosiaalisen suojelun järjestelmien kattavuudessa ja palvelujen saatavuudessa on edelleen puutteita;

Tarkistus

H. toteaa, että köyhyydestä ja köyhyysriskistä ei ole päästy eroon, ja sosiaalisen suojelun järjestelmien kattavuudessa ja palvelujen saatavuudessa on edelleen puutteita;

Or. en

Tarkistus 63

Cindy Franssen, Benoît Lutgen, Maria Walsh

**Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan H kappale**

Päätöslauselmaesitys

H. toteaa, että sosiaalinen tilanne paranee jatkuvasti, mutta köyhyydestä ja köyhyysriskistä ei ole päästy eroon, ja sosiaalisen suojelun järjestelmien kattavuudessa ja palvelujen saatavuudessa on edelleen puutteita;

Tarkistus

H. toteaa, että sosiaalinen tilanne paranee jatkuvasti, mutta köyhyydestä ja köyhyysriskistä ei ole päästy eroon, ja sosiaalisen suojelun järjestelmien kattavuudessa ja palvelujen saatavuudessa on edelleen puutteita; **toteaa, että Eurooppa 2020 -strategian köyhyyttä koskevan tavoitteen saavuttamisessa on edistytty jonkin verran, sillä köyhydessä elävien määrä on vähentynyt 5,6 miljoonalla vuodesta 2008, mutta tavoite vähentää köyhydessä elävien määrää vähintään 20 miljoonalla henkilöllä vuoteen 2020 mennessä on vielä kaukana, ja köyhyysvaarassa elää edelleen 113 miljoonaa ihmistä; toteaa, että köyhyydestä kärsivät erityisesti lapset ja tietyt ryhmät, kuten yksinhuoltajat, maahanmuuttajat, romanit ja etniset vähemmistöt sekä pitkäaikaistyöttömät; toteaa, että työssäkävien köyhyys (9,6 prosenttia) lisääntyy nopeasti ja köyhyysvaje ja eriarvoisuus kasvavat koko EU:n alueella;**

Or. en

Tarkistus 64

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan H kappale

Päätöslauselmaesitys

H. toteaa, että *sosiaalinen tilanne paranee jatkuvasti, mutta köyhyydestä ja köyhyysriskistä ei ole päästy eroon*, ja sosiaalisen suojelun järjestelmien kattavuudessa ja palvelujen saatavuudessa on edelleen puutteita;

Tarkistus

H. toteaa, että *useampi kuin joka viides eurooppalainen on köyhyyden ja sosiaalisen syrjäytymisen vaarassa ja että sosiaalisen suojelun järjestelmien kattavuudessa ja palvelujen saatavuudessa on edelleen puutteita; toteaa, että erityisesti epätyypillisessä työsuhteessa olevat työntekijät eivät useinkaan kuulu täysimääräisesti sosiaalisen suojelun piiriin eikä järjestelmä kata itsenäisiä ammatinharjoittajia kuin rajoitetusti tai ei lainkaan; toteaa, että näennäisyrittäjäys on jatkuva ilmiö, joka aiheuttaa epävarmuutta ja turvattomuutta ja josta kärsivät erityisesti heikossa asemassa olevat ryhmät; toteaa, että sosiaalisilla tulonsiirroilla (muilla kuin eläkkeillä) on monissa jäsenvaltioissa merkittävä köyhyyttä vähentävä vaikutus, joka oli keskimäärin 32,4 prosenttia vuonna 2017; toteaa, että tämä vaikutus on pienentynyt joka vuosi vuodesta 2010 lähtien (paitsi vuonna 2013) ja että erot jäsenvaltioiden välillä ovat merkittäviä (56,9 % FI, 15,8 % EL);*

Or. en

Tarkistus 65

Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan H kappale

Päätöslauselmaesitys

H. toteaa, että sosiaalinen tilanne paranee jatkuvasti, mutta köyhyydestä ja köyhyysriskistä ei ole päästy eroon, ja sosiaalisen suojelun järjestelmien kattavuudessa ja palvelujen saatavuudessa on edelleen puutteita;

Tarkistus

H. toteaa, että ***yleisesti ottaen*** sosiaalinen tilanne paranee ***vähitellen*** jatkuvasti, mutta köyhyydestä ja köyhyysriskistä ei ole päästy eroon, ja sosiaalisen suojelun järjestelmien kattavuudessa ja palvelujen saatavuudessa on edelleen puutteita; ***toteaa, että lapsiköyhyys ja lasten köyhyysriski ovat edelleen jatkuvasti korkealla tasolla;***

Or. en

Tarkistus 66

Chiara Gemma, Daniela Rondinelli

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan H a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus 67

Atidzhe Alieva-Veli, Stéphane Bijoux, Sylvie Brunet, Yana Toom, Véronique Trillet-Lenoir, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan H b kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

H a. toteaa, että EU:n nuorisotakuuta on parannettava korjaamalla kaikki järjestelmän nykyiset ongelmat, jotka myös Euroopan tilintarkastustuomioistuinnosti esiin kertomuksessaan, jotta voidaan täyttää alkuperäiset odotukset eli tarjota apua kaikille työtä tai koulutusta vailla oleville nuorille;

Or. en

Tarkistus

H b. toteaa, että elinajanodotteessa on sosioekonomiseen asemaan liittyviä eroja; toteaa, että nämä erot heijastelevat pitkälti

eroja altistumisessa riskitekijöille (myös työssä) ja että pienituloiset kotitaloudet ilmoittavat todennäköisemmin kuin suurituloiset kotitaloudet, etteivät he ole saaneet tarvitsemiaan terveystalveluita; toteaa, että tästä syystä terveysasiat on tärkeää huomioida paremmin työllisyys- ja sosiaalipolitiikassa;

Or. en

Tarkistus 68

Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan H c kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

H c. toteaa, että alueelliset tai toimialakohtaiset työehtosopimukset näyttävät johtavan pienempiin palkkaeroihin; toteaa, että työehtosopimusneuvottelujen aseman heikkeneminen on monissa jäsenvaltioissa tapahtunut samaan aikaan kun matalapalkkatyö (jossa palkka on alle kaksi kolmasosaa mediaanipalkasta) on lisääntynyt;

Or. en

Tarkistus 69

Maria Walsh

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan H d kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

H d. toteaa, että hyvä mielenterveys on olennainen osa yksilön hyvinvointia; toteaa, että vuonna 2016 useammalla kuin joka kuudennella EU:n jäsenvaltioissa asuvalla ihmisellä oli mielenterveysongelmia; toteaa, että

kroonisesta masennuksesta kärsivät ihmiset ovat vähemmän todennäköisesti työelämässä kaikissa EU:n jäsenvaltioissa;

Or. en

Tarkistus 70
Maria Walsh

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan H e kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

H e. toteaa, että mielenterveysongelmien kokonaiskustannusten arvioidaan olevan koko EU:ssa yli 600 miljardia euroa eli yli 4 prosenttia BKT:stä;

Or. en

Tarkistus 71
Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan I kappale

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

I. toteaa, että kotitalouksien käytettävissä olevat bruttotulot henkeä kohti euroalueella ylittivät vuonna 2017 kriisiä edeltäneen tason, mutta tämä ei koskenut *kaikkia jäsenvaltioita*;

I. toteaa, että kotitalouksien käytettävissä olevat bruttotulot henkeä kohti euroalueella ylittivät vuonna 2017 kriisiä edeltäneen *vuoden 2008* tason (*kun koko EU:ssa tämä tapahtui jo vuonna 2015*), mutta tämä ei koskenut *kahdeksaa jäsenvaltiota (erityisesti Kreikkaa, Kyprosta, Italiaa ja Espanjaa)* eikä useita alueita; toteaa, että *vähävaraisimpien tulotaso heikkeni eteläisissä jäsenvaltioissa*;

Or. en

Tarkistus 72

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan I kappale

Päätöslauselmaesitys

I. toteaa, että kotitalouksien käytettävissä olevat bruttotulot henkeä kohti euroalueella ylittivät vuonna 2017 kriisiä edeltäneen tason, mutta tämä ei koskenut kaikkia jäsenvaltioita;

Tarkistus

I. toteaa, että kotitalouksien käytettävissä olevat bruttotulot henkeä kohti euroalueella ylittivät vuonna 2017 kriisiä edeltäneen tason, mutta tämä ei koskenut kaikkia jäsenvaltioita; ***toteaa, että kotitalouksien tulot ovat kasvaneet hitaammin kuin BKT, mikä herättää kysymyksiä viimeaikaisen kasvun osallistavuudesta;***

Or. en

Tarkistus 73

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan I a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

I a. toteaa, että vuoden 2018 Eurobarometri-tutkimuksen mukaan sosioekonominen tilanne ja ympäristökysymykset ovat EU:n kansalaisten tärkeimpiä henkilökohtaisia huolenaiheita;

Or. en

Tarkistus 74

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan I b kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

I b. toteaa, että maailmanlaajuiset trendit, kuten digitalisaatio ja ekologinen siirtymä, edellyttävät kiireellisesti EU:n yhteisen lähestymistavan kehittämistä; toteaa, että nämä maailmanlaajuiset haasteet vaikuttavat eri tavoin eri alueisiin; toteaa, että sosiaalisella vuoropuhelulla, työmarkkinaosapuolilla ja kansalaisyhteiskunnalla on ensiarvoisen tärkeä rooli osallistavan siirtymän toteuttamisessa; toteaa, että työmarkkinaosapuolten osallistuminen päätöksentekoon on edelleen vähäistä monissa jäsenvaltioissa;

Or. en

Tarkistus 75

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan I c kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

I c. toteaa, että talouden alat, jotka tuottavat lähes 90 prosenttia kaikista hiilidioksidipäästöistä, työllistävät noin 25 prosenttia EU:n työvoimasta; toteaa, että tämän työvoiman uudelleenkoulutus on tärkeä osa siirtymistä kohti kestävää taloutta;

Or. en

Tarkistus 76

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco

Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan I d kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

I d. toteaa, että kunnianhimoinen ilmastopolitiikka synnyttää työpaikkoja ja talouskasvua, ja sillä on myönteisiä vaikutuksia hyvinvointiin; toteaa, että ennusteiden mukaan Pariisin sopimuksen täysimääräinen täytäntöönpano synnyttää EU:ssa vuoteen 2030 mennessä ylimääräiset 1,2 miljoonaa työpaikkaa tähänastisten odotusten perusteella syntyvien 12 miljoonan uuden työpaikan lisäksi;

Or. en

Tarkistus 77

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan I e kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

I e. toteaa, että vain 9 prosenttia vuosina 2011–2018 annetuista maakohtaisista suosituksista on pantu täysimääräisesti täytäntöön, 17 prosentissa on edistytty merkittävästi, 44 prosentissa jonkin verran, 25 prosentissa vain vähän ja 5 prosentissa edistystä ei ole tapahtunut lainkaan;

Or. en

Tarkistus 78

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco

Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

**Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan I f kappale (uusi)**

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

I f. toteaa, että vuonna 2019 komissio on antanut 15 jäsenvaltiolle suositukset terveydenhuollon vaikuttavuuden, saatavuuden ja kestävyysparantamiseksi;

Or. en

Tarkistus 79

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

**Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan I g kappale (uusi)**

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

I g. toteaa, että keskimääräiset asumismenot ja kohtuuton asumismenorasitus ovat pienentyneet EU:ssa, mutta asianmukaisten ja kohtuuhintaisten asuntojen puute on edelleen kasvava ongelma useissa jäsenvaltioissa, ja vuonna 2017 joka kymmenes eurooppalainen käytti vähintään 40 prosenttia kotitalouden tuloista asumiskustannuksiin;

Or. en

Tarkistus 80

Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan I h kappale (uusi)**

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

I h. toteaa, että toimiva työmarkkinaosapuolten vuoropuhelu on keskeinen osa Euroopan sosiaalista markkinataloutta ja se vahvistaa sosiaalista yhteenkuuluvuutta ja vähentää ristiriitoja yhteiskunnassa, mikä on työntekijöiden, työnantajien ja hallitusten yhteisen edun mukaista; toteaa, että työmarkkinaosapuolten vuoropuhelu ja työehtosopimusneuvottelut ovat avainasemassa, kun suunnitellaan ja toteutetaan poliittisia toimenpiteitä, joilla voidaan parantaa työoloja ja työehtoja;

Or. en

Tarkistus 81

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan I i kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

I i. toteaa, että kansalaisyhteiskunnan järjestöt tekevät olennaisen tärkeää työtä tuottamalla osallisuutta edistäviä palveluja sekä tuomalla näkemyksiään esille päätöksenteossa;

Or. en

Tarkistus 82

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

-1 kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

-1. korostaa, että EU:n sosiaaliset

tavoitteet ja sitoumukset ovat yhtä tärkeitä kuin sen taloudelliset tavoitteet; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia panemalla Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin täytäntöön siten, että EU:lle luodaan todellinen sosiaalinen ulottuvuus (lainsäädännön, poliittisen päätöksenteon mekanismien ja asianmukaiselle tasolle suunnattujen rahoitusvälineiden avulla); korostaa siksi, että jäsenvaltioiden olisi komission antamien maakohtaisten suositusten mukaisilla uudistuksillaan pyrittävä toteuttamaan muutostoimia, joiden tavoitteena on sosiaalisesti oikeudenmukaisen ja ympäristön kannalta kestävä unionin saavuttaminen ja jotka ovat kansainvälisten ilmastositoumustemme mukaisia; kehottaa tässä yhteydessä komissiota varmistamaan, että maakohtaiset suositukset ja Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin täytäntöönpano ovat keskenään johdonmukaisia, että kaikki sosiaaliset ja taloudelliset maakohtaiset suositukset ovat keskenään johdonmukaisia ja että maakohtaiset suositukset tukevat toisiaan eivätkä ole ristiriidassa keskenään – esimerkiksi sosiaali- ja terveyspalveluihin investoimisen ei pitäisi olla ristiriidassa talouskasvuun tähtäävien suositusten kanssa;

Or. en

Tarkistus 83
Radan Kanev

Päätöslauselmaesitys
1 kohta

Päätöslauselmaesitys

1. toteaa, että vaikka taloudelliset edellytykset EU:ssa ovat tällä hetkellä suotuisat ja kokonaistyöllisyysaste nousee

Tarkistus

1. toteaa, että vaikka taloudelliset edellytykset EU:ssa ovat tällä hetkellä suotuisat ja kokonaistyöllisyysaste nousee

tasaisesti, nuorisotyöttömyyden, työmarkkinoiden segmentoitumisen ja eriarvoisuuden, työssäkävien köyhyyden ja tuottavuuden osalta on vielä parantamisen varaa;

tasaisesti, nuorisotyöttömyyden, työmarkkinoiden segmentoitumisen ja eriarvoisuuden, työssäkävien köyhyyden ja tuottavuuden osalta on vielä parantamisen varaa, **varsinkin kun otetaan huomioon tuleviksi vuosiksi ennustettu maailmantalouden hidastuminen tai taantuma;**

Or. en

Tarkistus 84

Atidzhe Alieva-Veli, Stéphane Bijoux, Sylvie Brunet, Dragoş Pîslaru, Véronique Trillet-Lenoir, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

1 kohta

Päätöslauselmaesitys

1. toteaa, että vaikka taloudelliset edellytykset EU:ssa ovat tällä hetkellä suotuisat ja kokonaistyöllisyysaste nousee tasaisesti, **nuorisotyöttömyyden**, työmarkkinoiden segmentoitumisen ja eriarvoisuuden, työssäkävien köyhyyden ja tuottavuuden osalta on vielä parantamisen varaa;

Tarkistus

1. toteaa, että vaikka taloudelliset edellytykset EU:ssa ovat tällä hetkellä suotuisat ja kokonaistyöllisyysaste nousee tasaisesti, **on edelleen olennaisen tärkeää puuttua pikaisesti nuorisotyöttömyyteen sekä työelämän ja koulutuksen ulkopuolella olevien nuorten kohtaamiin ongelmiin, minkä lisäksi** työmarkkinoiden segmentoitumisen ja eriarvoisuuden, työssäkävien köyhyyden ja tuottavuuden osalta on vielä parantamisen varaa;

Or. en

Tarkistus 85

Chiara Gemma, Daniela Rondinelli

Päätöslauselmaesitys

1 kohta

Päätöslauselmaesitys

1. toteaa, että vaikka taloudelliset edellytykset EU:ssa ovat tällä hetkellä suotuisat ja kokonaistyöllisyysaste nousee

Tarkistus

1. toteaa, että vaikka taloudelliset edellytykset EU:ssa ovat tällä hetkellä suotuisat ja kokonaistyöllisyysaste nousee

tasaisesti, *nuorisotyöttömyyden, työmarkkinoiden segmentoitumisen ja eriarvoisuuden, työssäkävien köyhyyden ja tuottavuuden osalta on vielä parantamisen varaa;*

tasaisesti, *vaaditaan edelleen merkittäviä parannuksia, jotta voidaan puuttua tehokkaasti epävarmoihin työsuhteisiin, nuorisotyöttömyyteen, työmarkkinoiden segmentoitumiseen ja eriarvoisuuteen, sosiaalisen suojelun riittämättömyyteen, työssäkävien köyhyyteen ja työvoiman vajaakäyttöön;*

Or. en

Tarkistus 86

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Leszek Miller, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys 1 kohta

Päätöslauselmaesitys

1. toteaa, että vaikka taloudelliset edellytykset EU:ssa ovat tällä hetkellä suotuisat ja kokonaistyöllisyysaste nousee tasaisesti, nuorisotyöttömyyden, työmarkkinoiden segmentoitumisen ja eriarvoisuuden, työssäkävien köyhyyden ja tuottavuuden osalta on vielä parantamisen varaa;

Tarkistus

1. toteaa, että vaikka taloudelliset edellytykset EU:ssa ovat tällä hetkellä suotuisat ja kokonaistyöllisyysaste nousee tasaisesti, nuorisotyöttömyyden, ***pitkäaikaistyöttömyyden***, työmarkkinoiden segmentoitumisen ja eriarvoisuuden, työssäkävien köyhyyden ja tuottavuuden osalta on vielä ***kiireellisesti*** parantamisen varaa; ***pitää erittäin valitettavana, että reaalityömarkkinat ovat nousseet hitaammin kuin voitaisiin odottaa positiivisen työmarkkina- ja talouskehityksen perusteella; kehottaa luomaan uuden pitkäaikaistyöttömyyden torjuntaan tarkoitetun rahoitusvälineen, jolla tuettaisiin taloudellisesti toimenpiteitä ja hankkeita alueilla, joilla pitkäaikaistyöttömyys on keskimääräistä yleisempää;***

Or. en

Tarkistus 87

Kira Marie Peter-Hansen

Päätöslauselmaesitys
1 kohta

Päätöslauselmaesitys

1. toteaa, että vaikka taloudelliset edellytykset EU:ssa ovat tällä hetkellä suotuisat ja kokonaistyöllisyysaste nousee tasaisesti, nuorisotyöttömyyden, työmarkkinoiden segmentoitumisen ja eriarvoisuuden, työssäkävien köyhyyden ja tuottavuuden osalta on vielä parantamisen varaa;

Tarkistus

1. toteaa, että vaikka taloudelliset edellytykset EU:ssa ovat tällä hetkellä suotuisat ja kokonaistyöllisyysaste nousee tasaisesti, nuorisotyöttömyyden, työmarkkinoiden segmentoitumisen ja eriarvoisuuden, **heikossa asemassa olevien ryhmien työmarkkinoille osallistumisen**, työssäkävien köyhyyden ja tuottavuuden osalta on vielä parantamisen varaa;

Or. en

Tarkistus 88

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Leszek Miller, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys
1 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

1 a. toteaa erittäin huolestuneena, että nuorisotyöttömyysaste on monissa jäsenvaltioissa aivan liian korkea; korostaa, että nuorten jäämisellä työmarkkinoiden ulkopuolelle on myös merkittäviä kielteisiä vaikutuksia sosiaaliseen yhteenkuuluvuuteen ja että ongelmaan on puututtava pikaisesti; painottaa nuorisotakuun merkitystä työelämän ja koulutuksen ulkopuolella olevien nuorten määrän sekä nuorisotyöttömyyden vähentämisessä; kehottaa komissiota tekemään nuorisotakuusta pysyvän välineen ja vahvistamaan sitä edelleen;

Tarkistus

Or. en

Tarkistus 89
Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
1 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

1 b. katsoo, että tämänhetkisen talouskasvun siivittämänä olisi tehtävä etupainotteisia investointeja, joilla edistetään Euroopan teollisuuden, liikenteen ja energiajärjestelmien irtautumista hiilestä; kehottaa siksi komissiota ja jäsenvaltioita lisäämään pyrkimyksiään tarjota riittävää ja arvioitavissa olevaa koulutusta vaadittavia taitoja varten, tukemaan yrityksiä työntekijöiden kouluttamisessa, uudelleen- ja täydennyskouluttamisessa sekä mukauttamaan koulutusjärjestelmiä;

Or. en

Tarkistus 90
France Jamet

Päätöslauselmaesitys
2 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

2. panee merkille komission maakohtaiset suositukset ja pitää myönteisenä sitä, että niissä painotetaan vahvemmin investointeja; toteaa, että lähes kolmasosaa vuoteen 2018 mennessä annetuista maakohtaisista suosituksista ei ole pantu täytäntöön; pitää myönteisenä, että työmarkkinasuhteita ja työsuhdeturvaa sääntelevä lainsäädäntö on edistynyt huomattavasti; on huolestunut siitä, että vuoden 2018 maakohtaisten suositusten

Poistetaan.

täytäntöönpano on edistynyt heikommin kuin aiempina vuosina, ja kehottaa komissiota tarvittaessa painostamaan jäsenvaltioita panemaan suositukset täytäntöön; uskoo, että uudistusten tehokas täytäntöönpano on olennaisen tärkeää EU:n talouksien kasvupotentiaalin parantamiseksi;

Or. en

Tarkistus 91

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

2 kohta

Päätöslauselmaesitys

2. panee merkille komission maakohtaiset suositukset ja pitää myönteisenä sitä, että niissä painotetaan vahvemmin investointeja; toteaa, että lähes **kolmasosaa** vuoteen 2018 mennessä annetuista maakohtaisista suosituksista ei ole pantu täytäntöön; **pitää myönteisenä**, että työmarkkinasuhteita ja työsuhdeturvaa **sääntelevä lainsäädäntö on edistynyt huomattavasti**; on huolestunut siitä, että vuoden 2018 maakohtaisten suositusten täytäntöönpano on edistynyt heikommin kuin aiempina vuosina, ja kehottaa komissiota tarvittaessa painostamaan jäsenvaltioita panemaan suositukset täytäntöön; uskoo, että uudistusten **tehokas** täytäntöönpano on olennaisen tärkeää EU:n **talouksien** kasvupotentiaalin parantamiseksi;

Tarkistus

2. panee merkille komission **vuoden 2019** maakohtaiset suositukset ja pitää myönteisenä sitä, että niissä painotetaan vahvemmin investointeja; toteaa, että lähes **kolmasosassa** vuoteen 2018 mennessä annetuista maakohtaisista suosituksista ei ole **edistytty lainkaan tai niiden täytäntöönpanossa on tapahtunut vain vähäistä edistymistä**; toteaa, että työmarkkinasuhteita ja työsuhdeturvaa **sääntelevää lainsäädäntöä koskevia maakohtaisia suosituksia on pantu täytäntöön huomattavassa määrin**; **pitää valitettavana, että veropohjan laajentamisessa sekä terveydenhuollon ja pitkäaikaishoidon kehittämisessä on edistytty erityisen hitaasti**; on huolestunut siitä, että vuoden 2018 maakohtaisten suositusten täytäntöönpano on edistynyt heikommin kuin aiempina vuosina, ja kehottaa komissiota tarvittaessa painostamaan jäsenvaltioita panemaan suositukset täytäntöön; uskoo, että **progressiivisten** uudistusten täytäntöönpano on olennaisen tärkeää EU:n

Tarkistus 92

Chiara Gemma, Daniela Rondinelli

Päätöslauselmaesitys

2 kohta

Päätöslauselmaesitys

2. panee merkille komission maakohtaiset suositukset ja pitää myönteisenä sitä, että **niissä** painotetaan vahvemmin investointeja; **toteaa, että lähes kolmasosa vuoteen 2018 mennessä annetuista maakohtaisista suosituksista ei ole pantu täytäntöön; pitää myönteisenä, että työmarkkinasuhteita ja työsuhdeturvaa sääntelevä lainsäädäntö on edistynyt huomattavasti; on huolestunut siitä, että vuoden 2018 maakohtaisten suositusten täytäntöönpano on edistynyt heikommin kuin aiempina vuosina, ja kehottaa komissiota tarvittaessa painostamaan jäsenvaltioita panemaan suositukset täytäntöön; uskoo, että uudistusten tehokas täytäntöönpano on olennaisen tärkeää EU:n talouksien kasvupotentiaalin parantamiseksi;**

Tarkistus

2. panee merkille komission **vuoden 2019** maakohtaiset suositukset ja **pitää valitettavana, että komissio ei ole asettanut etusijalle tarvetta taata kohtuulliset palkat, asianmukaiset työolot ja riittävä sosiaalisen suojelun taso kaikissa jäsenvaltioissa, jotta kaikille työntekijöille voidaan varmistaa kohtuullinen elintaso työsuhteen laadusta tai työsopimuksen tyypistä riippumatta;** pitää myönteisenä sitä, että **suosituksissa** painotetaan vahvemmin investointeja; **korostaa, että työmarkkinasuhteita ja työsuhdeturvaa sääntelevä lainsäädäntö on edistynyt; katsoo, että vaaditaan huomattavia parannuksia, jotta voidaan täysimääräisesti noudattaa sitä periaatetta, jolle EU:n määräaikaista työtä koskeva lainsäädäntö rakentuu, eli että toistaiseksi voimassa oleva työsopimus on työsuhteen perusmuoto, kun taas määräaikaiset työsopimukset ovat tyyppillisiä vain tietyillä toimialoilla sekä tietyissä ammateissa ja toiminnoissa, eikä niitä voi käyttää kattamaan tarpeita, jotka eivät ole luonteeltaan väliaikaisia vaan pysyviä ja jatkuvia; korostaa, että on hyväksyttävä yhdennetty monitasoinen toimenpidepaketti, jotta voidaan ratkaista puute säällisistä työpaikoista ja toteuttaa oikeuksiin perustuvaa lähestymistapaa, jonka tarkoituksena on varmistaa täystyöllisyys, laadukkaat, turvatut ja hyvin palkatut työsuhteet, sosiaalinen edistys ja työntekijöiden tehokas suojelu**

Tarkistus 93
Klára Dobrev

Päätöslauselmaesitys
2 kohta

Päätöslauselmaesitys

2. panee merkille komission maakohtaiset suositukset ja pitää myönteisenä sitä, että niissä painotetaan vahvemmin investointeja; toteaa, että lähes kolmasosaa vuoteen 2018 mennessä annetuista maakohtaisista suosituksista ei ole pantu täytäntöön; pitää myönteisenä, että työmarkkinasuhteita ja työsuhdeturvaa sääntelevä lainsäädäntö on edistynyt huomattavasti; on huolestunut siitä, että vuoden 2018 maakohtaisten suositusten täytäntöönpano on edistynyt heikommin kuin aiempina vuosina, ja kehottaa komissiota tarvittaessa painostamaan jäsenvaltioita panemaan suositukset täytäntöön; uskoo, että uudistusten tehokas täytäntöönpano on olennaisen tärkeää EU:n talouksien kasvupotentiaalin parantamiseksi;

Tarkistus

2. panee merkille komission **vuoden 2019** maakohtaiset suositukset ja pitää myönteisenä sitä, että niissä painotetaan vahvemmin investointeja; toteaa, että lähes kolmasosaa vuoteen 2018 mennessä annetuista maakohtaisista suosituksista ei ole pantu täytäntöön; pitää myönteisenä, että työmarkkinasuhteita ja työsuhdeturvaa sääntelevä lainsäädäntö on edistynyt huomattavasti; on huolestunut siitä, että vuoden 2018 maakohtaisten suositusten täytäntöönpano on edistynyt heikommin kuin aiempina vuosina, ja kehottaa komissiota tarvittaessa painostamaan jäsenvaltioita panemaan suositukset täytäntöön, **riippumatta siitä kuuluvatko nämä euroalueeseen vai eivät**; uskoo, että uudistusten tehokas täytäntöönpano on olennaisen tärkeää EU:n talouksien kasvupotentiaalin parantamiseksi;

Tarkistus 94
Guido Reil

Päätöslauselmaesitys
2 kohta

Päätöslauselmaesitys

2. panee merkille komission

Tarkistus

2. panee merkille komission **vuoden**

maakohtaiset suositukset ja pitää myönteisenä sitä, että niissä painotetaan vahvemmin investointeja; toteaa, että lähes kolmasosaa vuoteen 2018 mennessä annetuista maakohtaisista suosituksista ei ole pantu täytäntöön; pitää myönteisenä, että työmarkkinasuhteita ja työsuhdeturvaa sääntelevä lainsäädäntö on edistynyt huomattavasti; on huolestunut siitä, että vuoden 2018 maakohtaisten suositusten täytäntöönpano on edistynyt heikommin kuin aiempina vuosina, **ja kehottaa komissiota tarvittaessa painostamaan jäsenvaltioita panemaan suositukset täytäntöön**; uskoo, että uudistusten tehokas täytäntöönpano on olennaisen tärkeää EU:n talouksien kasvupotentiaalin parantamiseksi;

2019 maakohtaiset suositukset ja pitää myönteisenä sitä, että niissä painotetaan vahvemmin investointeja; toteaa, että lähes kolmasosaa vuoteen 2018 mennessä annetuista maakohtaisista suosituksista ei ole pantu täytäntöön; pitää myönteisenä, että työmarkkinasuhteita ja työsuhdeturvaa sääntelevä lainsäädäntö on edistynyt huomattavasti; on huolestunut siitä, että vuoden 2018 maakohtaisten suositusten täytäntöönpano on edistynyt heikommin kuin aiempina vuosina; uskoo, että uudistusten tehokas täytäntöönpano on olennaisen tärkeää EU:n talouksien kasvupotentiaalin parantamiseksi;

Or. en

Tarkistus 95

Cindy Franssen, Benoît Lutgen, Maria Walsh

Päätöslauselmaesitys

2 kohta

Päätöslauselmaesitys

2. panee merkille komission maakohtaiset suositukset ja pitää myönteisenä sitä, että niissä painotetaan vahvemmin investointeja; toteaa, että lähes kolmasosaa vuoteen 2018 mennessä annetuista maakohtaisista suosituksista ei ole pantu täytäntöön; pitää myönteisenä, että työmarkkinasuhteita ja työsuhdeturvaa sääntelevä lainsäädäntö on edistynyt huomattavasti; on huolestunut siitä, että vuoden 2018 maakohtaisten suositusten täytäntöönpano on edistynyt heikommin kuin aiempina vuosina, ja kehottaa komissiota tarvittaessa painostamaan jäsenvaltioita panemaan suositukset täytäntöön; uskoo, että uudistusten tehokas täytäntöönpano on olennaisen tärkeää EU:n talouksien kasvupotentiaalin

Tarkistus

2. panee merkille komission **vuoden 2019** maakohtaiset suositukset ja pitää myönteisenä sitä, että niissä painotetaan vahvemmin investointeja; toteaa, että lähes kolmasosaa vuoteen 2018 mennessä annetuista maakohtaisista suosituksista ei ole pantu täytäntöön; pitää myönteisenä, että työmarkkinasuhteita ja työsuhdeturvaa sääntelevä lainsäädäntö on edistynyt huomattavasti; on huolestunut siitä, että vuoden 2018 maakohtaisten suositusten täytäntöönpano on edistynyt heikommin kuin aiempina vuosina, ja kehottaa komissiota tarvittaessa painostamaan jäsenvaltioita panemaan suositukset täytäntöön; uskoo, että uudistusten tehokas täytäntöönpano on olennaisen tärkeää EU:n talouksien kasvupotentiaalin

parantamiseksi;

parantamiseksi *ja että samalla voidaan myös parantaa sosiaalisia oikeuksia ja kaikkien kansalaisten hyvinvointia EU:ssa;*

Or. en

Tarkistus 96

Konstantinos Arvanitis, Marc Botenga, Sandra Pereira

Päätöslauselmaesitys

2 kohta

Päätöslauselmaesitys

2. panee merkille komission maakohtaiset suositukset *ja pitää myönteisenä sitä, että niissä painotetaan vahvemmin investointeja; toteaa, että lähes kolmasosa vuoteen 2018 mennessä annetuista maakohtaisista suosituksista ei ole pantu täytäntöön; pitää myönteisenä, että työmarkkinasuhteita ja työsuhdeturvaa sääntelevä lainsäädäntö on edistynyt huomattavasti; on huolestunut siitä, että vuoden 2018 maakohtaisten suositusten täytäntöönpano on edistynyt heikommin kuin aiempina vuosina, ja kehottaa komissiota tarvittaessa painostamaan jäsenvaltioita panemaan suositukset täytäntöön; uskoo, että uudistusten tehokas täytäntöönpano on olennaisen tärkeää EU:n talouksien kasvupotentiaalin parantamiseksi;*

Tarkistus

2. panee merkille komission *vuoden 2019* maakohtaiset suositukset; *muistuttaa, että EU:n edistämä euroalueen työllisyys- ja sosiaalipolitiikka, jota jäsenvaltioille annetut maakohtaiset suositukset virallisesti edustavat, on johtanut lähinnä työmarkkinoiden sääntelyn purkamiseen ja joustavuuden lisäämiseen sekä julkisten palvelujen vapauttamiseen ja yksityistämiseen ja samalla vaarantanut valtioiden sosiaaliset tehtävät ja painanut alas työntekijöiden palkkoja ja sosiaalietuuksia;*

Or. en

Tarkistus 97

Stéphane Bijoux, Sylvie Brunet, Jordi Cañas, Dragoș Pîslaru, Samira Rafaela, Yana Toom, Véronique Trillet-Lenoir, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

2 kohta

Päätöslauselmaesitys

2. panee merkille komission maakohtaiset suositukset ja pitää myönteisenä sitä, että niissä painotetaan vahvemmin investointeja; toteaa, että lähes kolmasosaa vuoteen 2018 mennessä annetuista maakohtaisista suosituksista ei ole pantu täytäntöön; pitää myönteisenä, että työmarkkinasuhteita ja työsuhdeturvaa sääntelevä lainsäädäntö on edistynyt huomattavasti; on huolestunut siitä, että vuoden 2018 maakohtaisten suositusten täytäntöönpano on edistynyt heikommin kuin aiempina vuosina, ja kehottaa komissiota tarvittaessa painostamaan jäsenvaltioita panemaan suositukset täytäntöön; uskoo, että uudistusten tehokas täytäntöönpano on olennaisen tärkeää EU:n talouksien kasvupotentiaalin parantamiseksi;

Tarkistus

2. panee merkille komission **vuoden 2019** maakohtaiset suositukset ja pitää myönteisenä sitä, että niissä painotetaan vahvemmin investointeja; toteaa, että lähes kolmasosaa vuoteen 2018 mennessä annetuista maakohtaisista suosituksista ei ole pantu täytäntöön; pitää myönteisenä, että työmarkkinasuhteita ja työsuhdeturvaa sääntelevä lainsäädäntö on edistynyt huomattavasti; on huolestunut siitä, että vuoden 2018 maakohtaisten suositusten täytäntöönpano on edistynyt heikommin kuin aiempina vuosina, ja kehottaa komissiota tarvittaessa painostamaan jäsenvaltioita panemaan suositukset täytäntöön; uskoo, että uudistusten tehokas täytäntöönpano on olennaisen tärkeää EU:n talouksien kasvupotentiaalin parantamiseksi **ja sosiaalisen osallisuuden edistämiseksi**;

Or. en

Tarkistus 98

Chiara Gemma, Daniela Rondinelli

Päätöslauselmaesitys

2 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

2 a. on vahvasti sitä mieltä, että on ensiarvoisen tärkeää ottaa käyttöön ja vahvistaa kaikissa jäsenvaltioissa lakisäätöinen vähimmäispalkka, joka on rahallisesti riittävä varmistamaan kaikille työntekijöille kunnolliset elinolot, jotta voidaan puuttua työntekijöiden kohtaamaan köyhyyteen, hyväksikäyttöön ja syrjintään sekä tukea sosiaalista integraatiota ja pääsyä työmarkkinoille;

Tarkistus

Or. en

Tarkistus 99

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

2 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

2 b. kehottaa jäsenvaltioita noudattamaan suosituksia, joiden mukaan verotuksen painopistettä olisi siirrettävä pois työn verotuksesta muihin kohteisiin, joiden verotus ei häiritse yhtä paljon kestäväää kasvua;

Or. en

Tarkistus 100

Radan Kanev

Päätöslauselmaesitys

3 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

3. toteaa, että eri valtioiden, alueiden ja väestöryhmien välillä on huomattavia eroja työllisyydessä; katsoo, että työllisyysastetta on parannettava ja säällisten työpaikkojen syntymistä tuettava, jotta voidaan saavuttaa Eurooppa 2020 -strategian tavoite vähintään 75 prosentin työllisyysasteesta;

3. toteaa, että eri valtioiden, alueiden ja väestöryhmien välillä on huomattavia eroja työllisyydessä, **minkä seurauksena joidenkin valtioiden, alueiden ja väestöryhmien pääasiallinen tai jopa ainoa kilpailuetu EU:n työmarkkinoilla on matalapalkkaisuus ja/tai kohtuuttomat työolot**; katsoo, että työllisyysastetta **ja tulotasoa** on parannettava ja säällisten työpaikkojen syntymistä tuettava, jotta voidaan saavuttaa Eurooppa 2020 -strategian tavoite vähintään 75 prosentin työllisyysasteesta;

Or. en

Tarkistus 101
France Jamet

Päätöslauselmaesitys
3 kohta

Päätöslauselmaesitys

3. toteaa, että eri valtioiden, alueiden ja väestöryhmien välillä on huomattavia eroja työllisyydessä; katsoo, että työllisyysastetta on parannettava ja säällisten työpaikkojen syntymistä tuettava, **jotta voidaan saavuttaa Eurooppa 2020 -strategian tavoite vähintään 75 prosentin työllisyysasteesta;**

Tarkistus

3. toteaa, että eri valtioiden, alueiden ja väestöryhmien välillä on huomattavia eroja työllisyydessä; katsoo, että työllisyysastetta on parannettava ja säällisten työpaikkojen syntymistä tuettava;

Or. en

Tarkistus 102

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Leszek Miller, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys
3 kohta

Päätöslauselmaesitys

3. toteaa, että eri valtioiden, alueiden ja väestöryhmien välillä on huomattavia eroja työllisyydessä; katsoo, että työllisyysastetta on parannettava ja säällisten työpaikkojen syntymistä tuettava, jotta voidaan saavuttaa Eurooppa 2020 -strategian tavoite vähintään 75 prosentin työllisyysasteesta;

Tarkistus

3. toteaa, että eri valtioiden, alueiden ja väestöryhmien välillä on huomattavia eroja työllisyydessä; katsoo, että työllisyysastetta on parannettava ja säällisten työpaikkojen syntymistä tuettava, jotta voidaan saavuttaa Eurooppa 2020 -strategian tavoite vähintään 75 prosentin työllisyysasteesta; **kehottaa komissiota antamaan ehdotuksen eurooppalaisesta työttömyysjälleenvakuutusjärjestelmästä, jolla olisi vakauttava rooli, jos jäsenvaltiot kohtaavat talouskriisejä;**

Or. en

Tarkistus 103

Abir Al-Sahlani, Atidzhe Alieva-Veli, Jordi Cañas, Dragoş Pîslaru, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

3 kohta

Päätöslauselmaesitys

3. toteaa, että eri valtioiden, alueiden ja väestöryhmien välillä on huomattavia eroja työllisyydessä; katsoo, että työllisyysastetta on parannettava ja säällisten työpaikkojen syntymistä tuettava, jotta voidaan saavuttaa Eurooppa 2020 -strategian tavoite vähintään 75 prosentin työllisyysasteesta;

Tarkistus

3. toteaa, että eri valtioiden, alueiden ja väestöryhmien välillä on huomattavia eroja työllisyydessä; ***toteaa, että jäsenvaltioiden ja komission olisi varmistettava sellaisten työllisyyspoliittisten toimien täytäntöönpano, joilla puututaan väestörakenteellisista ongelmista kärsivien alueiden, kuten väestökadosta kärsivien tai harvaanasuttujen alueiden, kohtaamiin rajoitteisiin ja vaikeuksiin, ja että näiden toimien pitäisi painottua erityisesti maatalousalaan ja pyrkiä tukemaan sen mahdollisuuksia luoda työpaikkoja ja lisäarvoa maaseutualueilla;*** katsoo, että työllisyysastetta on parannettava ja säällisten työpaikkojen syntymistä tuettava, jotta voidaan saavuttaa Eurooppa 2020 -strategian tavoite vähintään 75 prosentin työllisyysasteesta;

Or. en

Tarkistus 104

Sara Skyttedal

Päätöslauselmaesitys

3 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

3 a. panee merkille maakohtaiset suositukset, jotka tähtäävät kilpailukykyisten ja dynaamisten markkinoiden kehittämiseen tuottavuuden ja työllisyyden parantamiseksi;

Tarkistus

Tarkistus 105
Sara Skyttedal

Päätöslauselmaesitys
3 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

3 b. panee merkille, että on tärkeää puuttua työhön kohdistuvaan korkeaan verotukseen, jotta voidaan tukea työpaikkojen luomista heikossa asemassa oleville väestöryhmille;

Or. en

Tarkistus 106
Sara Skyttedal

Päätöslauselmaesitys
3 c kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

3 c. panee merkille maakohtaisissa suosituksissa esitetyt johtopäätökset, jotka koskevat rajoittavaa sääntelyä palvelualalla;

Or. en

Tarkistus 107
Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel

Päätöslauselmaesitys
3 d kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

3 d. toistaa huolensa eri jäsenvaltioissa mitattujen työllisyys- ja

työttömyysasteiden eroista ja on erityisen huolestunut korkeasta nuoriso- ja pitkäaikaistyöttömyydestä, joka vaarantaa mahdollisuudet integroida keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä suuri joukko nuoria ja vanhempia työttömiä henkilöitä; varoittaa alityöllisyyden ja piilotyöttömyyden huolestuttavasta tasosta ja jatkuvasta lisääntymisestä sekä siitä, että työttömyyslukuissa saattaa näkyä vain noin kaksi kolmasosaa alityöllisyyden koko laajuudesta EU:ssa;

Or. en

Tarkistus 108

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys 3 e kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

3 e. pitää valitettavana, että monissa jäsenvaltioissa kotitalouksien käytettävissä olevat bruttotulot henkeä kohti ovat edelleen vuoden 2008 kriisiä edeltävää tasoa alhaisemmat; kehottaa jäsenvaltioita lisäämään toimia eriarvoisuuden vähentämiseksi;

Or. en

Tarkistus 109

Maria Walsh

Päätöslauselmaesitys 4 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

4. korostaa, että tarvitaan hyvin suunniteltuja työmarkkinapoliittisia toimia ja uudistuksia, joilla luodaan laadukkaita

4. korostaa, että tarvitaan hyvin suunniteltuja työmarkkinapoliittisia toimia ja uudistuksia, joilla luodaan laadukkaita

työpaikkoja, edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia ja työntekijöiden yhdenvertaista kohtelua, varmistetaan kaikille yhtäläinen pääsy työmarkkinoille ja sosiaaliturvan piiriin, edistetään työvoiman liikkuvuutta, saatetaan työttömät takaisin työmarkkinoille ja puututaan eriarvoisuuteen ja sukupuolten epätasa-arvoon;

työpaikkoja, edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia ja työntekijöiden yhdenvertaista kohtelua, varmistetaan kaikille yhtäläinen pääsy työmarkkinoille ja sosiaaliturvan piiriin, edistetään työvoiman liikkuvuutta, saatetaan työttömät takaisin työmarkkinoille, **otetaan maaseutualueet ja syrjäiset alueet huomioon** ja puututaan eriarvoisuuteen ja sukupuolten epätasa-arvoon;

Or. en

Tarkistus 110 **France Jamet**

Päätöslauselmaesitys **4 kohta**

Päätöslauselmaesitys

4. korostaa, että tarvitaan hyvin suunniteltuja työmarkkinapoliittisia toimia ja uudistuksia, joilla luodaan laadukkaita työpaikkoja, edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia ja **työntekijöiden yhdenvertaista kohtelua, varmistetaan kaikille yhtäläinen pääsy työmarkkinoille ja sosiaaliturvan piiriin, edistetään työvoiman liikkuvuutta, saatetaan työttömät takaisin työmarkkinoille ja puututaan eriarvoisuuteen ja sukupuolten epätasa-arvoon;**

Tarkistus

4. korostaa, että tarvitaan hyvin suunniteltuja työmarkkinapoliittisia toimia ja uudistuksia, joilla luodaan laadukkaita työpaikkoja, edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia ja työmarkkinoille pääsyä sekä **helpotetaan sosiaalista suojelua ja työntekijöiden yhdenvertaista kohtelua;**

Or. en

Tarkistus 111 **Chiara Gemma, Daniela Rondinelli**

Päätöslauselmaesitys **4 kohta**

Päätöslauselmaesitys

4. korostaa, että tarvitaan hyvin suunniteltuja työmarkkinapoliittisia toimia

Tarkistus

4. korostaa, että tarvitaan hyvin suunniteltuja työmarkkinapoliittisia toimia

ja uudistuksia, joilla luodaan laadukkaita työpaikkoja, **edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia** ja työntekijöiden **yhdenvertaista kohtelua, varmistetaan** kaikille yhtäläinen pääsy työmarkkinoille ja sosiaaliturvan piiriin, **edistetään työvoiman liikkuvuutta**, saatetaan työttömät takaisin työmarkkinoille ja puututaan eriarvoisuuteen ja sukupuolten epätasa-arvoon;

ja uudistuksia, joilla luodaan laadukkaita **ja pysyviä** työpaikkoja, **taataan kunnolliset tulot, yhtäläiset mahdollisuudet** ja työntekijöiden **yhdenvertainen kohtelu, johon kuuluvat myös tehokkaat ja oikeasuhtaiset toimet työntekijöihin kohdistuvan syrjinnän ja hyväksikäytön estämiseksi ja sanktioimiseksi, taataan** kaikille yhtäläinen pääsy työmarkkinoille ja **korkeatasoisen** sosiaaliturvan piiriin, saatetaan työttömät takaisin työmarkkinoille ja puututaan eriarvoisuuteen ja sukupuolten epätasa-arvoon;

Or. en

Tarkistus 112

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Leszek Miller, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

4 kohta

Päätöslauselmaesitys

4. korostaa, että tarvitaan hyvin suunniteltuja työmarkkinapoliittisia toimia ja uudistuksia, joilla luodaan laadukkaita työpaikkoja, edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia ja työntekijöiden yhdenvertaista kohtelua, varmistetaan kaikille yhtäläinen pääsy työmarkkinoille ja sosiaaliturvan piiriin, edistetään työvoiman liikkuvuutta, saatetaan työttömät takaisin työmarkkinoille ja puututaan eriarvoisuuteen ja sukupuolten epätasa-arvoon;

Tarkistus

4. korostaa, että tarvitaan hyvin suunniteltuja työmarkkinapoliittisia toimia ja uudistuksia, joilla luodaan laadukkaita työpaikkoja, edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia ja työntekijöiden yhdenvertaista kohtelua, varmistetaan kaikille yhtäläinen pääsy työmarkkinoille ja sosiaaliturvan piiriin, edistetään työvoiman liikkuvuutta, saatetaan työttömät takaisin työmarkkinoille ja puututaan eriarvoisuuteen ja sukupuolten epätasa-arvoon; ***pitää erittäin valitettavana, että monet eurooppalaiset työskentelevät osa-aikaisesti vastoin tahtoaan; toteaa, että tämä vaikuttaa haitallisesti heidän sosiaaliturvaansa; kehottaa jäsenvaltioita parantamaan toimintapuitteita pysyvien ja kokoaikaisten työpaikkojen lisäämiseksi;***

Tarkistus 113

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

4 kohta

Päätöslauselmaesitys

4. korostaa, että tarvitaan hyvin suunniteltuja työmarkkinapoliittisia toimia ja uudistuksia, joilla luodaan laadukkaita työpaikkoja, edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia ja työntekijöiden yhdenvertaista kohtelua, **varmistetaan kaikille yhtäläinen pääsy** työmarkkinoille ja sosiaaliturvan piiriin, edistetään työvoiman liikkuvuutta, saatetaan työttömät takaisin työmarkkinoille ja puututaan eriarvoisuuteen ja sukupuolten epätasa-arvoon;

Tarkistus

4. korostaa, että tarvitaan hyvin suunniteltuja **monialaisia** toimia ja uudistuksia, joilla luodaan laadukkaita työpaikkoja **kehittämällä toimenpiteitä, joilla parannetaan työsuhdeturvaa, varmistetaan jäsenvaltiokohtaisesti riittävä vähimmäispalkka ja oikeudenmukainen palkka, suojellaan ja edistetään työntekijöiden terveyttä ja hyvinvointia**, edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia ja työntekijöiden yhdenvertaista kohtelua, varmistetaan kaikille yhtäläinen pääsy työmarkkinoille ja sosiaaliturvan piiriin, edistetään työvoiman liikkuvuutta, saatetaan työttömät takaisin työmarkkinoille ja puututaan eriarvoisuuteen ja sukupuolten epätasa-arvoon;

Or. en

Tarkistus 114

Stéphane Bijoux, Sylvie Brunet, Jordi Cañas, Dragoş Pîslaru, Samira Rafaela, Yana

Toom, Véronique Trillet-Lenoir, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

4 kohta

Päätöslauselmaesitys

4. korostaa, että tarvitaan hyvin suunniteltuja työmarkkinapoliittisia toimia ja uudistuksia, joilla luodaan laadukkaita työpaikkoja, edistetään yhtäläisiä

Tarkistus

4. korostaa, että tarvitaan hyvin suunniteltuja työmarkkinapoliittisia toimia ja uudistuksia, joilla luodaan laadukkaita työpaikkoja, edistetään yhtäläisiä

mahdollisuuksia ja työntekijöiden yhdenvertaista kohtelua, varmistetaan kaikille yhtäläinen pääsy työmarkkinoille ja sosiaaliturvan piiriin, edistetään työvoiman liikkuvuutta, saatetaan työttömät takaisin työmarkkinoille ja puututaan eriarvoisuuteen ja sukupuolten epätasa-arvoon;

mahdollisuuksia ja työntekijöiden yhdenvertaista kohtelua, varmistetaan kaikille yhtäläinen pääsy työmarkkinoille ja sosiaaliturvan piiriin, edistetään työvoiman liikkuvuutta, saatetaan työttömät takaisin työmarkkinoille ja puututaan eriarvoisuuteen ja sukupuolten epätasa-arvoon; **kehottaa jäsenvaltioita ja komissiota asettamaan tässä suhteessa etusijalle nuorisotyöttömyyden torjunnan ja hyödyntämään täysimittaisesti unionin rahoitusvälineitä, kuten nuorisotakuuta, EU:n ohjelmia, kuten Erasmus+-ohjelmaa, sekä räätälöityjä toimenpiteitä nuorisotyöttömyyden torjumiseksi ja nuorten työllistymisen edistämiseksi;**

Or. en

Tarkistus 115

Loucas Furlas, Stelios Kypouropoulos

Päätöslauselmaesitys

4 kohta

Päätöslauselmaesitys

4. korostaa, että tarvitaan hyvin suunniteltuja työmarkkinapoliittisia toimia ja uudistuksia, joilla luodaan laadukkaita työpaikkoja, edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia ja työntekijöiden yhdenvertaista kohtelua, varmistetaan kaikille yhtäläinen pääsy työmarkkinoille ja sosiaaliturvan piiriin, edistetään työvoiman liikkuvuutta, **saatetaan työttömät takaisin työmarkkinoille** ja puututaan eriarvoisuuteen ja sukupuolten epätasa-arvoon;

Tarkistus

4. korostaa, että tarvitaan hyvin suunniteltuja työmarkkinapoliittisia toimia ja uudistuksia, joilla luodaan laadukkaita työpaikkoja, **annetaan etusija työttömien saattamiselle takaisin työmarkkinoille**, edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia ja **yksityisen ja julkisen sektorin** työntekijöiden yhdenvertaista kohtelua **ja yhtäläisiä oikeuksia**, varmistetaan kaikille yhtäläinen pääsy työmarkkinoille ja sosiaaliturvan piiriin, edistetään työvoiman liikkuvuutta ja puututaan eriarvoisuuteen ja sukupuolten epätasa-arvoon;

Or. en

Tarkistus 116

Johan Danielsson

Päätöslauselmaesitys
4 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

4 a. korostaa, että on tärkeää investoida työterveyteen ja -turvallisuuteen, sillä se on keskeinen väline sekä työn laadun ja työntekijöiden turvallisuuden ja terveyden että EU:n ja jäsenvaltioiden talouden tuottavuuden ja kilpailukykyyn parantamiseen;

Or. en

Tarkistus 117
Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
4 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

4 b. korostaa, että on tarpeen kiinnittää erityistä huomiota epätyypillisissä työsuhteissa oleviin työntekijöihin ja itsenäisiin ammattinharjoittajiin; kehottaa komissiota ja kaikkia jäsenvaltioita vahvistamaan uusien työn muotojen sääntelyä etenkin takaamalla, että sosiaalisen suojelun järjestelmät kattavat myös epätyypillisessä työsuhteessa olevat työntekijät ja itsenäiset ammattinharjoittajat, jotka eivät usein voi osallistua järjestelmiin täysimääräisesti ja jotka eivät kuulu työntekijöiden perusoikeuksien, kuten palkallisten vapaiden ja lomien, piiriin;

Or. en

Tarkistus 118
Alex Agius Saliba

Päätöslauselmaesitys
4 c kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

4 c. *painottaa, että työelämään kohdistuu jatkuvasti uusia paineita ja haasteita, joita ovat esimerkiksi nopea teknologinen muutos, globalisaation muodot sekä EU:n ja jäsenvaltioiden väestönkehitys; katsoo, että Euroopan sosiaalisen mallin vahvistaminen ja sen kestävyyyden parantaminen on nyt tarpeellisempaa kuin koskaan ennen; kehottaa lisäksi jäsenvaltioita ja komissiota edistämään aktiivisesti työntekijöiden ja työnantajien kollektiivista edustusta ja parantamaan työmarkkinaosapuolten vuoropuhelua julkisen politiikan avulla etenkin kehittäessään työn tulevaisuutta koskevia kansallisia strategioita;*

Or. en

Tarkistus 119
Klára Dobrev

Päätöslauselmaesitys
4 d kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

4 d. *toteaa, että tietyt toimenpiteet, kuten sellaiset julkiset työllistämishjelmat, jotka eivät tarjoa mahdollisuutta osallistua täydennyskoulutukseen, pitkittävät työttömien syrjäytymistä työmarkkinoilta; katsoo, että sen sijaan että tällaiset järjestelmät auttaisivat työttömiä työllistymään uudelleen, ne heikentävät heidän mahdollisuuksiaan löytää työtä ja saattavat johtaa siihen, että työtön jää loukkuun järjestelmään; pitää valitettavana, että joissakin tapauksissa*

paikallispoliitikot, jotka voivat vaikuttaa julkisten työpaikkojen jakamiseen, käyttävät tilannetta hyväkseen poliittisen kannatuksen tai henkilökohtaisen hyödyn hankkimiseen;

Or. en

Tarkistus 120
France Jamet

Päätöslauselmaesitys
5 kohta

Päätöslauselmaesitys

5. kiinnittää huomiota siihen, että naisten osallistuminen työmarkkinoille kasvaa jatkuvasti, mutta sukupuolten välillä on edelleen epätasa-arvoa työllistymisessä ja palkkauksessa; katsoo, että vaaditaan vahvempia toimia sukupuolten välisen palkka- ja eläke-eron sekä työnteon pidäkkeiden pienentämiseksi, työ- ja yksityiselämän yhteensovittamisen helpottamiseksi ja kohtuuhintaisen lastenhoidon, päivähoiton ja pitkäaikaishoidon saatavuuden parantamiseksi;

Tarkistus

5. kiinnittää huomiota siihen, että naisten osallistuminen työmarkkinoille kasvaa jatkuvasti, mutta sukupuolten välillä on edelleen epätasa-arvoa työllistymisessä ja palkkauksessa; katsoo, että vaaditaan vahvempia toimia sukupuolten välisen palkka- ja eläke-eron sekä työnteon pidäkkeiden pienentämiseksi, työ- ja yksityiselämän yhteensovittamisen helpottamiseksi ja kohtuuhintaisen lastenhoidon, päivähoiton ja pitkäaikaishoidon saatavuuden parantamiseksi *sekä lapsiaan kotona hoitavien vanhempien tukemiseksi erityisesti eläkeoikeuksien ja työmarkkinoille palaamisen osalta;*

Or. en

Tarkistus 121
Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginell, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Leszek Miller, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys
5 kohta

5. kiinnittää huomiota siihen, että naisten osallistuminen työmarkkinoille kasvaa jatkuvasti, mutta sukupuolten välillä on edelleen epätasa-arvoa työllistymisessä ja palkkauksessa; *katsoo*, että *vaaditaan vahvempia toimia* sukupuolten välisen palkka- ja eläke-eron sekä työnteon pidäkkeiden pienentämiseksi, työ- ja yksityiselämän yhteensovittamisen helpottamiseksi ja kohtuuhintaisen lastenhoidon, päivähoidon ja pitkäaikaishoidon saatavuuden parantamiseksi;

5. kiinnittää huomiota siihen, että naisten osallistuminen työmarkkinoille kasvaa jatkuvasti, mutta *panee huolestuneena merkille, että sukupuolten välinen työllisyysero on pysynyt lähes muuttumattomana vuoteen 2013 verrattuna ja että* sukupuolten välillä on edelleen *suurta* epätasa-arvoa työllistymisessä ja palkkauksessa; *pitää erittäin valitettavana sitä, että Barcelonan tavoitteet lastenhoitopalvelujen saatavuudesta 90 prosentille kolmevuotiaista ja sitä vanhemmista alle kouluikäisistä lapsista eivät toteudu; toteaa, että vain harva jäsenvaltio on ryhtynyt toimiin sukupuolten palkkaeron korjaamiseksi; kehottaa kaikkia jäsenvaltioita tehostamaan toimiaan* sukupuolten välisen palkka- ja eläke-eron sekä työnteon pidäkkeiden pienentämiseksi, työ- ja yksityiselämän yhteensovittamisen helpottamiseksi ja kohtuuhintaisen lastenhoidon, päivähoidon ja pitkäaikaishoidon saatavuuden parantamiseksi; *kehottaa jäsenvaltioita parantamaan koulutusta, työoloja ja palkkoja näiden palvelujen (ja terveyspalvelujen) alalla; kehottaa komissiota antamaan palkkojen läpinäkyvyyttä koskevan direktiivin sukupuolten palkkaeron poistamiseksi nopeasti; kehottaa jäsenvaltioita kannustamaan yhä useampia miehiä käyttämään oikeuttaan palkalliseen perhevapaaseen; panee huolestuneena merkille, että naiset ovat yliedustettuina matalapalkkaisilla aloilla ja työskentelevät miehiä useammin töissä, joihin he ovat ylipäteviä;*

Or. en

Tarkistus 122

Stéphane Bijoux, Sylvie Brunet, Jordi Cañas, Dragoş Pîslaru, Samira Rafaela, Yana

Päätöslauselmaesitys

5 kohta

Päätöslauselmaesitys

5. kiinnittää huomiota siihen, että naisten osallistuminen työmarkkinoille kasvaa jatkuvasti, mutta sukupuolten välillä on edelleen epätasa-arvoa työllistymisessä ja palkkauksessa; katsoo, että vaaditaan vahvempia toimia sukupuolten välisen palkka- ja eläke-eron sekä työnteon pidäkkeiden pienentämiseksi, työ- ja yksityiselämän yhteensovittamisen helpottamiseksi ja kohtuuhintaisen lastenhoidon, päivähoiton ja pitkäaikaishoidon saatavuuden parantamiseksi;

Tarkistus

5. kiinnittää huomiota siihen, että naisten osallistuminen työmarkkinoille kasvaa jatkuvasti, mutta sukupuolten välillä on edelleen epätasa-arvoa työllistymisessä ja palkkauksessa; katsoo, että vaaditaan vahvempia toimia sukupuolten välisen palkka- ja eläke-eron sekä työnteon pidäkkeiden pienentämiseksi, työ- ja yksityiselämän yhteensovittamisen helpottamiseksi ja kohtuuhintaisen lastenhoidon, päivähoiton ja pitkäaikaishoidon saatavuuden parantamiseksi; **kehottaa jäsenvaltioita panemaan täysimääräisesti ja nopealla aikataululla täytäntöön äskettäin hyväksytyyn direktiivin vanhempien ja omaisiaan hoitavien työ- ja yksityiselämän tasapainosta;**

Or. en

Tarkistus 123

Sara Skyttedal

Päätöslauselmaesitys

5 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

5 a. painottaa avointen markkinoiden ja kilpailumarkkinoiden merkitystä talouskasvun ja työllistymismahdollisuuksien edistämisessä; korostaa, että on tärkeää jakaa lisääntynyt vauraus oikeudenmukaisesti;

Tarkistus

Or. en

Tarkistus 124

Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel

Päätöslauselmaesitys

5 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

5 b. korostaa, että on kehitettävä uusia ratkaisuja työolojen ja urapolkujen parantamiseen niin, että työntekijöitä autetaan säilyttämään fyysinen terveytensä ja mielenterveytensä sekä motivaatio ja tuottavuus eläkkeelle siirtymiseen asti; kehottaa komissiota ja jäsenvaltiota edistämään elinikäistä kestäväää työtä siten, että työ- ja elinolot tukevat ihmisten sitoutumista työhön ja pysymistä työssä eläkkeelle siirtymiseen asti;

Or. en

Tarkistus 125

Radan Kanev

Päätöslauselmaesitys

6 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

6. huomauttaa, että työmarkkinoilla on torjuttava ikä syrjintää esimerkiksi lisäämällä tietoisuutta neuvoston direktiivistä 2000/78/EY, jossa säädetään yhdenvertaista kohtelua työssä ja ammatissa koskevista yleisistä puitteista, ja varmistamalla elinikäisten oppimismahdollisuuksien saatavuus;

6. huomauttaa, että työmarkkinoilla on torjuttava ikä syrjintää esimerkiksi lisäämällä tietoisuutta neuvoston direktiivistä 2000/78/EY, jossa säädetään yhdenvertaista kohtelua työssä ja ammatissa koskevista yleisistä puitteista **myös julkisen sektorin osalta**, ja varmistamalla elinikäisten oppimismahdollisuuksien saatavuus;

Or. en

Tarkistus 126

Alex Agius Saliba, Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius,

Päätöslauselmaesitys

6 kohta

Päätöslauselmaesitys

6. huomauttaa, että työmarkkinoilla on torjuttava ikäsyrijintää esimerkiksi lisäämällä tietoisuutta neuvoston direktiivistä 2000/78/EY, jossa säädetään yhdenvertaista kohtelua työssä ja ammatissa koskevista yleisistä puitteista, ja varmistamalla elinikäisten oppimismahdollisuuksien saatavuus;

Tarkistus

6. huomauttaa, että työmarkkinoilla on torjuttava ikäsyrijintää esimerkiksi lisäämällä tietoisuutta neuvoston direktiivistä 2000/78/EY, jossa säädetään yhdenvertaista kohtelua työssä ja ammatissa koskevista yleisistä puitteista, ja varmistamalla elinikäisten oppimismahdollisuuksien saatavuus; ***toteaa, että vanhemmat ja matalan osaamistason työntekijät osallistuvat elinikäisen oppimisen ohjelmiin huomattavasti muita epätodennäköisemmin; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tehostamaan toimia tämän suuntauksen muuttamiseksi;***

Or. en

Tarkistus 127

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

6 kohta

Päätöslauselmaesitys

6. huomauttaa, että työmarkkinoilla on torjuttava ikäsyrijintää esimerkiksi lisäämällä tietoisuutta neuvoston direktiivistä 2000/78/EY, jossa säädetään yhdenvertaista kohtelua työssä ja ammatissa koskevista yleisistä puitteista, ***ja*** varmistamalla elinikäisten oppimismahdollisuuksien saatavuus;

Tarkistus

6. huomauttaa, että työmarkkinoilla on torjuttava ikäsyrijintää ***ja etnisiin ryhmiin kohdistuvaa syrjintää*** esimerkiksi lisäämällä tietoisuutta neuvoston direktiivistä 2000/78/EY, jossa säädetään yhdenvertaista kohtelua työssä ja ammatissa koskevista yleisistä puitteista, varmistamalla elinikäisten oppimismahdollisuuksien saatavuus ***ja torjumalla etniseen alkuperään perustuvia palkka- ja eläke-eroja;***

Tarkistus 128

Elżbieta Rafalska, Beata Szydło, Anna Zalewska

Päätöslauselmaesitys

6 kohta

Päätöslauselmaesitys

6. huomauttaa, että työmarkkinoilla on torjuttava ikä syrjintää esimerkiksi lisäämällä tietoisuutta neuvoston direktiivistä 2000/78/EY, jossa säädetään yhdenvertaista kohtelua työssä ja ammatissa koskevista yleisistä puitteista, ja varmistamalla elinikäisten oppimismahdollisuuksien saatavuus;

Tarkistus

6. huomauttaa, että työmarkkinoilla on torjuttava ikä syrjintää esimerkiksi lisäämällä tietoisuutta neuvoston direktiivistä 2000/78/EY, jossa säädetään yhdenvertaista kohtelua työssä ja ammatissa koskevista yleisistä puitteista, ja varmistamalla elinikäisten oppimismahdollisuuksien saatavuus ***räätälöidyn koulutuksen avulla;***

Or. en

Tarkistus 129

Alex Agius Saliba

Päätöslauselmaesitys

6 kohta

Päätöslauselmaesitys

6. huomauttaa, että työmarkkinoilla on torjuttava ikä syrjintää esimerkiksi lisäämällä tietoisuutta neuvoston direktiivistä 2000/78/EY, jossa säädetään yhdenvertaista kohtelua työssä ja ammatissa koskevista yleisistä puitteista, ja varmistamalla elinikäisten oppimismahdollisuuksien saatavuus;

Tarkistus

6. huomauttaa, että työmarkkinoilla on torjuttava ikä syrjintää esimerkiksi lisäämällä tietoisuutta neuvoston direktiivistä 2000/78/EY, jossa säädetään yhdenvertaista kohtelua työssä ja ammatissa koskevista yleisistä puitteista, ja varmistamalla elinikäisten oppimismahdollisuuksien saatavuus; ***katsoo, että on kiinnitettävä nykyistä enemmän huomiota vanhempiin työntekijöihin ja sellaisiin poliittisiin toimenpiteisiin, joilla lisätään tukea ja mahdollistetaan elinikäinen aktiivisuus yhteiskunnassa, etenkin yli 50-vuotiaiden työntekijöiden osalta;***

Tarkistus 130

Guido Reil

Päätöslauselmaesitys

6 kohta

Päätöslauselmaesitys

6. huomauttaa, että **työmarkkinoilla on torjuttava ikä syrjintää esimerkiksi lisäämällä tietoisuutta neuvoston direktiivistä 2000/78/EY, jossa säädetään yhdenvertaista kohtelua työssä ja ammatissa koskevista yleisistä puitteista**, ja varmistamalla elinikäisten oppimismahdollisuuksien saatavuus;

Tarkistus

6. huomauttaa, että **vanhempien ihmisten työllistymistä on parannettava torjumalla ikä syrjintää työmarkkinoilla, luomalla kannustimia eri alojen yrityksille** ja varmistamalla elinikäisten oppimismahdollisuuksien saatavuus;

Or. en

Tarkistus 131

Abir Al-Sahlani, Atidzhe Alieva-Veli, Jordi Cañas, Dragoş Pîslaru, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

6 kohta

Päätöslauselmaesitys

6. huomauttaa, että työmarkkinoilla on torjuttava ikä syrjintää esimerkiksi lisäämällä tietoisuutta neuvoston direktiivistä 2000/78/EY, jossa säädetään yhdenvertaista kohtelua työssä ja ammatissa koskevista yleisistä puitteista, **ja** varmistamalla elinikäisten oppimismahdollisuuksien saatavuus;

Tarkistus

6. huomauttaa, että työmarkkinoilla on torjuttava ikä syrjintää **myös sukupolvien välisen oikeudenmukaisuuden näkökulmasta ja sukupolvien välisen kuilun kaventamiseksi**, esimerkiksi lisäämällä tietoisuutta neuvoston direktiivistä 2000/78/EY, jossa säädetään yhdenvertaista kohtelua työssä ja ammatissa koskevista yleisistä puitteista, varmistamalla elinikäisten oppimismahdollisuuksien saatavuus **ja edistämällä EU:n iäkkäämpiä kansalaisia koskevia liikkuvuus- ja taitojenvaihto-ohjelmia**;

Tarkistus 132
Sara Skyttedal

Päätöslauselmaesitys
6 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

6 a. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita edistämään tuottavuuden kasvua uudistuksilla, jotka helpottavat markkinoiden avaamista ja poistavat liiallista sääntelyä sisämarkkinoilla;

Tarkistus 133
Abir Al-Sahlani, Atidzhe Alieva-Veli, Jordi Cañas, Dragoş Pîslaru, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys
6 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

6 b. kehottaa komissiota laatimaan pitkän aikavälin suunnittelustrategian etnisten vähemmistöjen integroimiseksi työmarkkinoille, jotta vähennetään syrjäytymisen vaaraa ja myös autetaan näihin vähemmistöihin kuuluvia tulemaan yhteiskunnan aktiivisiksi jäseniksi;

Tarkistus 134
Alex Agius Saliba

Päätöslauselmaesitys
6 c kohta (uusi)

6 c. huomauttaa, että viimeaikaiset haasteet, kuten teknologisten innovaatioiden aiheuttama muutos, eri toimialojen digitalisaatio ja talouden muutos ovat korostaneet elinikäistä oppimista koskevan politiikan merkitystä; toteaa, että tarvitaan kiireellisesti tehokas elinikäisen oppimisen järjestelmä, joka mahdollistaa tarvittavan uusien taitojen oppimisen ja täydennys- ja uudelleen koulutuksen, jotta työntekijät voivat varautua työmarkkinoiden muutoksiin koko elinkaarensa ajan; kehottaa komissiota selvittämään mahdollisuuksia ottaa käyttöön kaikille kuuluva oikeus elinikäiseen oppimiseen;

Or. en

**Tarkistus 135
Radan Kanev**

**Päätöslauselmaesitys
7 kohta**

7. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tehostamaan toimia, joilla parannetaan vammaisten henkilöiden mahdollisuuksia osallistua työmarkkinoille poistamalla lainsäädännöllisiä esteitä, jotta voidaan luoda kannustimia heidän työllistämisekseen ja varmistaa työpaikkojen esteettömyys;

7. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tehostamaan toimia, joilla parannetaan vammaisten **ja mielenterveyden häiriöistä kärsivien** henkilöiden mahdollisuuksia osallistua työmarkkinoille poistamalla lainsäädännöllisiä esteitä, jotta voidaan luoda kannustimia heidän työllistämisekseen ja varmistaa työpaikkojen esteettömyys, **ja luomalla osallisuutta tukevia lainsäädännöllisiä kannustimia sosiaaliseen eristymiseen johtavien tukitoimien sijaan;**

Or. en

Tarkistus 136

Atidzhe Alieva-Veli, Stéphane Bijoux, Sylvie Brunet, Yana Toom, Véronique Trillet-Lenoir, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

7 kohta

Päätöslauselmaesitys

7. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tehostamaan toimia, joilla parannetaan vammaisten henkilöiden mahdollisuuksia osallistua työmarkkinoille poistamalla lainsäädännöllisiä esteitä, jotta voidaan luoda kannustimia heidän työllistämisekseen ja varmistaa työpaikkojen esteettömyys;

Tarkistus

7. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tehostamaan toimia, joilla parannetaan vammaisten **ja pitkäaikaissairaiden** henkilöiden mahdollisuuksia osallistua työmarkkinoille poistamalla lainsäädännöllisiä esteitä, jotta voidaan luoda kannustimia heidän työllistämisekseen ja varmistaa työpaikkojen esteettömyys;

Or. en

Tarkistus 137

Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel

Päätöslauselmaesitys

7 kohta

Päätöslauselmaesitys

7. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tehostamaan toimia, joilla parannetaan vammaisten henkilöiden mahdollisuuksia osallistua työmarkkinoille poistamalla lainsäädännöllisiä esteitä, jotta voidaan luoda kannustimia heidän työllistämisekseen ja varmistaa työpaikkojen esteettömyys;

Tarkistus

7. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tehostamaan toimia, joilla parannetaan vammaisten henkilöiden mahdollisuuksia osallistua työmarkkinoille poistamalla lainsäädännöllisiä esteitä, jotta voidaan luoda kannustimia heidän työllistämisekseen ja varmistaa työpaikkojen esteettömyys, **sekä kehittämään toimia, joilla voidaan hyödyntää täysimääräisesti digitaalisen työn tarjoamat mahdollisuudet vammaisten henkilöiden taloudelliseen ja yhteiskunnalliseen osallistamiseen;**

Or. en

Tarkistus 138

Maria Walsh

Päätöslauselmaesitys

7 kohta

Päätöslauselmaesitys

7. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita **tehostamaan** toimia, joilla **parannetaan** vammaisten henkilöiden **mahdollisuuksia osallistua** työmarkkinoille poistamalla lainsäädännöllisiä esteitä, jotta voidaan luoda kannustimia heidän työllistämisekseen ja varmistaa työpaikkojen esteettömyys;

Tarkistus

7. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita **kehittämään erityisiä työllisyys-, koulutus- ja sosiaalipolitiikan alan** toimia, joilla **varmistetaan vammaisten ja myös psykososiaaliselta toimintakyvyltään rajoittuneiden henkilöiden tehokas osallistaminen esimerkiksi** työmarkkinoille, poistamalla lainsäädännöllisiä esteitä, jotta voidaan luoda kannustimia heidän työllistämisekseen ja varmistaa työpaikkojen esteettömyys;

Or. en

Tarkistus 139

Alex Agius Saliba, Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Leszek Miller, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

7 kohta

Päätöslauselmaesitys

7. **kehottaa** komissiota ja jäsenvaltioita tehostamaan toimia, joilla parannetaan vammaisten henkilöiden mahdollisuuksia osallistua työmarkkinoille **poistamalla lainsäädännöllisiä esteitä, jotta voidaan luoda** kannustimia heidän työllistämisekseen ja **varmistaa** työpaikkojen **esteettömyys**;

Tarkistus

7. **pane** tyytyväisenä merkille **Euroopan vammaisstrategian 2010–2020 edistymisen ja erityisesti esteettömyysdirektiivin; painottaa kuitenkin, että lisätoimia tarvitaan; pitää erittäin valitettavana, että vammaiset henkilöt ovat edelleen jatkuvasti muita heikommassa asemassa työllistymisen, koulutuksen ja yhteiskunnallisen osallisuuden suhteen; kehottaa** komissiota ja jäsenvaltioita tehostamaan toimia, joilla parannetaan vammaisten henkilöiden mahdollisuuksia osallistua työmarkkinoille, **luomalla** kannustimia heidän työllistämisekseen ja **varmistamalla**

työpaikkojen *esteettömyden*;

Or. en

Tarkistus 140

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

7 kohta

Päätöslauselmaesitys

7. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tehostamaan toimia, joilla parannetaan vammaisten henkilöiden mahdollisuuksia osallistua työmarkkinoille poistamalla lainsäädännöllisiä esteitä, jotta voidaan luoda kannustimia heidän työllistämisekseen ja varmistaa työpaikkojen esteettömyys;

Tarkistus

7. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tehostamaan toimia ***työmarkkinoilta eniten etäänntyneiden ryhmien, kuten yksinhuoltajien, omaishoitajien, pitkäaikaissairaiden, vammaisten henkilöiden, terveysongelmista tai monitahoisista kroonisista sairauksista kärsivien henkilöiden, maahanmuuttajien ja pakolaisten sekä etnisiin ja uskonnollisiin vähemmistöihin kuuluvien henkilöiden, työmarkkinoille osallistumisen edistämiseksi ja heidän yhteiskuntaan integroitumisensa parantamiseksi; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita erityisesti tehostamaan toimia***, joilla parannetaan vammaisten henkilöiden mahdollisuuksia osallistua työmarkkinoille poistamalla lainsäädännöllisiä esteitä, jotta voidaan luoda kannustimia heidän työllistämisekseen ja varmistaa työpaikkojen esteettömyys;

Or. en

Tarkistus 141

Alex Agius Saliba

Päätöslauselmaesitys

7 a kohta (uusi)

7 a. ottaa huomioon, että tulevaisuuden työmarkkinoita mullistavat työelämän muutokset, kuten etätyö ja epätyypilliset työsuhteet, ovat lisääntyneet ja todennäköisesti lisääntyvät jatkossakin; painottaa, että tällaisiin innovatiivisiin trendeihin liittyy sekä etuja että haasteita; kannustaa kehittämään sellaisia toimintatapoja, joilla taataan kaikille työntekijöille, myös itsensätyöllistäjille, samantasoinen suoja, asianmukaiset työolot ja yhtäläiset oikeudet, kuten yhdistymisvapaus ja kollektiivinen neuvotteluoikeus;

Or. en

Tarkistus 142

Atidzhe Alieva-Veli, Stéphane Bijoux, Sylvie Brunet, Yana Toom, Véronique Trillet-Lenoir, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

7 b kohta (uusi)

7 b. kehottaa jäsenvaltioita jatkamaan toimiaan terveydenhuoltojärjestelmiensä esteettömyyden, saatavuuden, kohtuuhintaisuuden, laadun ja kustannustehokkuuden varmistamiseksi; painottaa ongelmien ennaltaehkäisyä ja terveyden edistämistä koskevien kampanjoiden tärkeyttä erityisesti kun kohteena ovat muita heikommassa asemassa olevien väestönosien nuoret; muistuttaa, että on tärkeää helpottaa sairauksista toipuvien työkäisten ihmisten paluuta työmarkkinoille;

Or. en

Tarkistus 143

Atidzhe Alieva-Veli, Jordi Cañas, Dragoş Pîslaru, Samira Rafaela, Monica Semedo, Yana Toom, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

7 c kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

7 c. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tehostamaan etniseen alkuperään, vähemmistöön kuulumiseen tai vähemmistökieleen perustuvan syrjinnän vastaisia toimia lisäämällä tietoisuutta, panemalla täytäntöön kansallisia monimuotoisuusstrategioita sekä keräämällä ja analysoimalla luotettavia eriteltyjä tietoja syrjinnästä;

Or. en

Tarkistus 144

Chiara Gemma, Daniela Rondinelli

Päätöslauselmaesitys

7 d kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

7 d. korostaa, että EU:n ja jäsenvaltioiden tasolla käyttöön otetut julkisen talouden säästötoimet ovat pahentaneet yhteiskunnallista eriarvoisuutta ja työllisyysongelmia sekä heikentäneet rajusti kansalaisten perusoikeuksia ja -vapauksia;

Or. en

Tarkistus 145

Chiara Gemma, Daniela Rondinelli

Päätöslauselmaesitys

7 e kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

7 e. painottaa, että vammaisten henkilöiden oikeuksia käsittelevä YK:n komitea on todennut olevansa syvästi huolissaan siitä, että EU:ssa toteutetut julkisen talouden säästötoimet ovat suhteettomasti heikentäneet ja taannuttaneet vammaisten henkilöiden elintason riittävyyttä; painottaa, että säästötoimet on lopetettava kiireellisesti ja vammaisille henkilöille on taattava riittävä elintaso muun muassa asettamalla vähimmäissosiaaliturva tasolle, joka vastaa olennaisilta osin oikeutta riittävään elintasoon ja sosiaaliturvaan;

Or. en

Tarkistus 146

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

7 f kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

7 f. panee merkille ohjauspalvelujen merkityksen ja kasvavan kysynnän nopeasti muuttuvissa yhteiskunnissa ja työmarkkinoilla; painottaa näin ollen tarvetta korkealaatuiselle ja osallistavalle elinikäiselle ohjaukselle, jolla tuetaan ihmisiä erilaisissa siirtymävaiheissa koulutus- ja työuralla, sekä elinikäiselle uranhallintataitojen kehittämiseksi;

Or. en

Tarkistus 147

Alex Agius Saliba

Päätöslauselmaesitys

7 g kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

7 g. painottaa, että uusi viestintäteknikka ja joustava työn organisointi voivat usein johtaa aiempaa pidempiin työaikoihin sekä työn, yksityiselämän ja vapaa-ajan sekoittumiseen; korostaa erityisesti, että työntekijöille on annettava oikeus olla digitaalisesti tavoittamattomissa ja että on selvitettävä tarkemmin ”aikaköyhyyden” käsitettä ja työaikaa koskevaa itsemääräämisoikeutta;

Or. en

Tarkistus 148 Radan Kanev

Päätöslauselmaesitys 8 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintäteknikan ja viestintäkanavien tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjäystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen ja

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintäteknikan ja viestintäkanavien tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja **ammatti- ja** yrittäjäystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon **sekä**

vihreämpään talouteen; uskoo, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät työntekijöiden tukemista sopeutumisessa erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset vaikuttavat eniten;

siirtymisen digitaaliseen ja vihreämpään talouteen *että myös pätevien teknisen alan ammattilaisten puutteen monissa maissa ja monilla alueilla*; uskoo, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät työntekijöiden *ja yritysten* tukemista sopeutumisessa erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset vaikuttavat eniten, *etenkin kivihiihden tuotantoalueilla kaikkialla EU:ssa*;

Or. en

Tarkistus 149

Cindy Franssen, Benoît Lutgen, Maria Walsh

Päätöslauselmaesitys

8 kohta

Päätöslauselmaesitys

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintätekniikan ja viestintäkanavien tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjäyystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen ja vihreämpään talouteen; uskoo, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät työntekijöiden tukemista

Tarkistus

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintätekniikan ja viestintäkanavien tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjäyystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen ja vihreämpään talouteen; uskoo, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät työntekijöiden tukemista

sopeutumisessa erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset vaikuttavat eniten;

sopeutumisessa erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset vaikuttavat eniten;
kehottaa kiinnittämään erityistä huomiota yhteiskunnassa heikoimmassa asemassa oleviin ryhmiin, kuten köyhyyden tai äärimmäisen puutteen vaarassa oleviin ihmisiin;

Or. en

Tarkistus 150
Alex Agius Saliba

Päätöslauselmaesitys
8 kohta

Päätöslauselmaesitys

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintätekniikan ja viestintäkanavien tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjäystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen ja vihreämpään talouteen; uskoo, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät työntekijöiden tukemista sopeutumisessa erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset vaikuttavat eniten;

Tarkistus

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintätekniikan ja viestintäkanavien tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen, ***ja mukana on oltava ratkaisuja, joilla kannustetaan yrityksiä lisäämään panostustaan koulutukseen;*** kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjäystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen ja vihreämpään talouteen; uskoo, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät työntekijöiden tukemista sopeutumisessa erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset

vaikuttavat eniten;

Or. en

Tarkistus 151

Atidzhe Alieva-Veli, Stéphane Bijoux, Sylvie Brunet, Dragoş Pîslaru, Véronique Trillet-Lenoir, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

8 kohta

Päätöslauselmaesitys

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintätekniikan ja **viestintäkanavien** tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjäyystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen ja vihreämpään talouteen; uskoo, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät työntekijöiden tukemista sopeutumisessa erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset vaikuttavat eniten;

Tarkistus

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintätekniikan, viestintäkanavien ja **talouden viherryttämisen** tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjäyystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen ja vihreämpään talouteen; uskoo, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät työntekijöiden tukemista sopeutumisessa erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset vaikuttavat eniten;

Or. en

Tarkistus 152

Rosa Estaràs Ferragut

Päätöslauselmaesitys
8 kohta

Päätöslauselmaesitys

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintätekniikan ja viestintäkanavien tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista **pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen**; kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjäystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen **ja vihreämpään talouteen**; uskoo, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen **vihreämpään talouteen** edellyttävät työntekijöiden tukemista sopeutumisessa erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset vaikuttavat eniten;

Tarkistus

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintätekniikan ja viestintäkanavien tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että **jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen**, ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista **on parannettava ja koulutusresurssien optimaalisen hyödyntämisen kannalta olennaisia perusarvoja, kuten kovaa työtä ja ansioitumista, on vahvistettava**; kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjäystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen **talouteen ja kiertotalouteen**; uskoo, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen **kiertotalouteen** edellyttävät **toimialojen ja** työntekijöiden tukemista sopeutumisessa erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset vaikuttavat eniten;

Or. en

Tarkistus 153

Alex Agius Saliba, Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys
8 kohta

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta **tieto- ja viestintätekniiikan ja viestintäkanavien** tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; kehottaa jäsenvaltioita **asettamaan etusijalle** digitaalisia taitoja ja yrittäjäystaitoja **koskevan kattavan koulutuksen** ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen ja vihreämpään talouteen; **uskoo**, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät työntekijöiden tukemista sopeutumisessa **erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset vaikuttavat eniten**;

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta **digitalisaation** tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan **sekä nykyisten että** tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; **painottaa, että investointi ihmisiin on avainasemassa vahvan sosiaalisen yhteenkuuluvuuden luomisessa**; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta, **osallistavuutta** ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; **korostaa, että on tärkeää puuttua kysymykseen koulunkäynnin keskeyttäjäistä**; kehottaa jäsenvaltioita **lisäämään ja edistämään investointeja täydennys- ja uudelleen koulutukseen sekä** digitaalisia taitoja ja yrittäjäystaitoja **koskevaan kattavaan koulutukseen** ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen ja vihreämpään talouteen; **korostaa, että hyvät työehdot ja -olot ovat olennaisia tekijöitä pätevien työntekijöiden houkuttelemisessa**; **painottaa**, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät työntekijöiden määrätietoista tukemista **näihin merkittäviin muutoksiin sopeutumisessa**; **on komission kanssa yhtä mieltä siitä, että tarvitaan pikaisia toimia digitalisaation haasteisiin vastaamiseksi, että koko EU:n on nopeutettava tätä prosessia ja että tarvitaan unionin, jäsenvaltioiden ja alueiden toimenpiteiden parempaa yhteensovittamista sekä julkisten ja yksityisten resurssien yhdistämistä, jotta voidaan lisätä investointeja ja vahvistaa synergioita**

Tarkistus 154

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

8 kohta

Päätöslauselmaesitys

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintätekniikan ja viestintäkanavien tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan **tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin**; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; kehottaa jäsenvaltioita **asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjyystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen ja vihreämpään talouteen; uskoo, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät työntekijöiden tukemista sopeutumisessa erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset vaikuttavat eniten;**

Tarkistus

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintätekniikan ja viestintäkanavien tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, **mukaan lukien pehmeää osaamista**, joilla vastataan **nykyisiin ja tuleviin taloudellisiin, yhteiskunnallisiin ja ympäristöön liittyviin haasteisiin**; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; **painottaa, että on taattava tehokas ja tasapuolinen palvelujen digitaalinen siirtymä eikä ketään saa jättää siitä osattomaksi; painottaa, että digitaalisen lukutaidon ohjelmissa olisi käsiteltävä yksityisyyteen ja tietosuojaan liittyviä kysymyksiä**; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; **kehottaa jäsenvaltioita noudattamaan kaksitahoista strategiaa, jossa yleisopetuksesta tehdään osallistavaa ja kaikkein heikoimmassa asemassa oleville tarjotaan kohdennettuja ohjelmia; kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjyystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen ja vihreämpään**

Tarkistus 155

Guido Reil

Päätöslauselmaesitys

8 kohta

Päätöslauselmaesitys

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintätekniikan ja viestintäkanavien tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjäystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen ***ja vihreämpään*** talouteen; ***uskoo, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät työntekijöiden tukemista sopeutumisessa erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset vaikuttavat eniten;***

Tarkistus

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintätekniikan ja viestintäkanavien tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjäystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen talouteen;

Tarkistus 156

Loucas Fourlas, Stelios Kypouropoulos

Päätöslauselmaesitys

8 kohta

Päätöslauselmaesitys

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintätekniikan ja viestintäkanavien tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjäyystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen ja vihreämpään talouteen; uskoo, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät työntekijöiden tukemista sopeutumisessa erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset vaikuttavat eniten;

Tarkistus

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintätekniikan ja viestintäkanavien tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjäyystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen ja vihreämpään talouteen; **kehottaa komissiota laatimaan digitaalisia taitoja koskevaa verkko-opetusaineistoa, jota voidaan käyttää jäsenvaltioiden koulutusjärjestelmissä ja työvoimatoimistoissa**; uskoo, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät työntekijöiden tukemista sopeutumisessa erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset vaikuttavat eniten;

Or. en

Tarkistus 157

Stéphane Bijoux, Sylvie Brunet, Jordi Cañas, Dragoş Pîslaru, Samira Rafaela, Yana Toom, Véronique Trillet-Lenoir, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

8 kohta

Päätöslauselmaesitys

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintätekniikan ja viestintäkanavien tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjäystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen ja vihreämpään talouteen; *uskoo*, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät työntekijöiden tukemista sopeutumisessa erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset vaikuttavat eniten;

Tarkistus

8. korostaa, että opetus- ja koulutusjärjestelmien muuttaminen on välttämätöntä, jotta tieto- ja viestintätekniikan ja viestintäkanavien tarjoamat mahdollisuudet voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja jotta voidaan kehittää taitoja ja osaamista, joilla vastataan tulevaisuuden työmarkkinoiden tarpeisiin; katsoo, että osaamisvajeet ja osaamisen kohtaamattomuus voivat olla merkittäviä esteitä investoinneille; korostaa, että ammatillisen ja muun koulutuksen laatua, saatavuutta ja kohtuuhintaisuutta sekä tutkintojen vastavuoroista tunnustamista pitää parantaa, jotta mahdollistetaan riittävien taitojen hankkiminen; kehottaa jäsenvaltioita asettamaan etusijalle digitaalisia taitoja ja yrittäjäystaitoja koskevan kattavan koulutuksen ja ottamaan huomioon siirtymisen digitaaliseen ja vihreämpään talouteen; *katsoo*, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät työntekijöiden tukemista sopeutumisessa erityisesti alueilla, joihin nämä muutokset vaikuttavat eniten, ***kehittämällä koulutusta, jolla mukautetaan osaamista ja luodaan uusia työpaikkoja ympäristöalalle ja digitaaliselle alalle;***

Or. en

Tarkistus 158

Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginell

Päätöslauselmaesitys

8 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

8 a. korostaa, että osaamisen suurempi hyödyntäminen ja kehittäminen on

yhteydessä lisäarvon ja kilpailukyvyn luomiseen ja sen pitäisi olla sellaisten EU:n toimintapolitiikkojen keskiössä, joiden tarkoituksena on edistää talouskasvua osaamiseen investoimalla; huomauttaa, että vaikka työntekijöiden osaaminen on kasvun välttämätön edellytys, se ei yksin riitä; vaatii siksi täydentäviä toimenpiteitä ja investointia viralliseen koulutukseen, jotta työmarkkinoille voidaan luoda laadukkaita työpaikkoja, joissa työntekijöiden osaamista hyödynnetään parhaalla mahdollisella tavalla;

Or. en

Tarkistus 159

Alex Agius Saliba, Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys 8 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

8 b. toteaa, että työmarkkinaosapuolten osallistuminen lisää sitoutuneisuutta ja sosiaalista yhteenkuuluvuutta; toteaa, että toimiva työmarkkinaosapuolten vuoropuhelu on olennaisessa asemassa erityisesti tulevassa siirtymisessä digitaaliseen ja kestävään talouteen, jotta kyseinen siirtymä onnistuu; kehottaa jäsenvaltioita parantamaan työmarkkinaosapuolten valmiuksia osallistua aktiivisesti keskusteluun tarjoamalla niiden osallistumiselle asianmukaiset puitteet;

Or. en

Tarkistus 160

Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
8 c kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

8 c. *ilmaisee huolensa siitä, että Euroopassa on jatkuvasti suuri joukko ihmisiä, joilta puuttuu perustava lasku- ja lukutaito, sillä nämä taidot ovat perusedellytyksiä yhteiskuntaan ja työmarkkinoille osallistumiselle; kehottaa jäsenvaltioita määrätietoisiin toimiin, joilla parannetaan perustaitoja koskevaa koulutusta erityisesti yhteiskunnan syrjäytyneimpien ryhmien osalta; korostaa, että on tärkeää luoda toimivia järjestelyjä epävirallisen ja arkioppimisen validointia varten, jotta voidaan taata, että kaikenlainen osaaminen ja pätevyys hyväksytään mahdollisimman täysimääräisesti, ja edistää erilaisten koulutuspolkujen välistä joustavuutta;*

Or. en

Tarkistus 161
Cindy Franssen, Benoît Lutgen, Maria Walsh

Päätöslauselmaesitys
8 d kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

8 d. *toteaa, että alustatyö on lisääntynyt EU:ssa viimeisten kahden vuoden aikana yli 25 prosentilla ja koskee nyt jopa viittä miljoonaa EU:n kansalaista, ja että kolmannes kaikista alustatalouden liiketoimista on rajat ylittäviä; toteaa, että alustatalouden työntekijät eivät usein kuulu sosiaaliturvan piiriin; vaatii koordinoitua EU:n aloitetta, jolla parannetaan alustatalouden työntekijöiden pääsyä sosiaaliturvan ja sairausvakuutuksen piiriin työsuhteen laadusta riippumatta ja*

laajennetaan työehtosopimusten kattavuus koskemaan myös alustatalouden työntekijöitä; korostaa lisäksi, että komission ja jäsenvaltioiden on kerättävä parempia ja yhtenäisempiä tietoja alustatalouden työntekijöiden määrästä, heidän työsuhteidensa laadusta, työn sisällöstä ja tuloista;

Or. en

Tarkistus 162
Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
8 e kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

8 e. katsoo, että ilmastonmuutoksen aiheuttamat haasteet ja siirtyminen vihreämpään talouteen edellyttävät jäsenvaltioiden yhteiskuntien ja työntekijöiden tukemista sopeutumisessa;

Or. en

Tarkistus 163
France Jamet

Päätöslauselmaesitys
9 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

9. kehottaa komissiota tarjoamaan nuorille kannustimia ja teknistä apua oman yrityksen perustamisessa ja ehdottamaan toimia, joilla edistetään yrittäjyyttä esimerkiksi jäsenvaltioiden opinto-ohjelmissa;

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 164
Radan Kanev

Päätöslauselmaesitys
9 kohta

Päätöslauselmaesitys

9. kehottaa komissiota tarjoamaan nuorille kannustimia ja teknistä apua oman yrityksen perustamisessa ja ehdottamaan toimia, joilla edistetään yrittäjyyttä esimerkiksi jäsenvaltioiden opinto-ohjelmissa;

Tarkistus

9. kehottaa komissiota tarjoamaan nuorille kannustimia ja teknistä apua oman yrityksen perustamisessa ja ehdottamaan toimia, joilla edistetään yrittäjyyttä, **kielikoulutusta ja ammatillista koulutusta, matkailualan osaamista ja perinteisiä käsityölaistaitoja**, esimerkiksi jäsenvaltioiden opinto-ohjelmissa;

Or. en

Tarkistus 165
Alex Agius Saliba

Päätöslauselmaesitys
9 kohta

Päätöslauselmaesitys

9. kehottaa komissiota tarjoamaan **nuorille** kannustimia ja teknistä apua **oman yrityksen perustamisessa ja ehdottamaan toimia, joilla edistetään yrittäjyyttä esimerkiksi** jäsenvaltioiden opinto-ohjelmissa;

Tarkistus

9. kehottaa komissiota tarjoamaan kannustimia ja teknistä apua, **joilla parannetaan mahdollisuuksia edistää nuorten työllistymistä kunnon töihin työllisyysohjelmien, nuorten yrittäjien tukemisen ja korkealaatuisten oppisopimuskoulutusohjelmien kautta, myös** jäsenvaltioiden opinto-ohjelmien kautta;

Or. en

Tarkistus 166
Sara Skyttedal

Päätöslauselmaesitys

9 kohta

Päätöslauselmaesitys

9. kehottaa **komissiota** tarjoamaan nuorille kannustimia ja teknistä apua oman yrityksen perustamisessa ja ehdottamaan toimia, joilla edistetään yrittäjyyttä esimerkiksi jäsenvaltioiden opinto-ohjelmissa;

Tarkistus

9. kehottaa **jäsenvaltioita** tarjoamaan nuorille kannustimia ja teknistä apua oman yrityksen perustamisessa ja ehdottamaan toimia, joilla edistetään yrittäjyyttä esimerkiksi jäsenvaltioiden opinto-ohjelmissa;

Or. en

Tarkistus 167

Kira Marie Peter-Hansen

Päätöslauselmaesitys

9 kohta

Päätöslauselmaesitys

9. kehottaa komissiota tarjoamaan nuorille kannustimia ja teknistä apua oman yrityksen perustamisessa ja ehdottamaan toimia, joilla edistetään yrittäjyyttä esimerkiksi jäsenvaltioiden opinto-ohjelmissa;

Tarkistus

9. kehottaa komissiota tarjoamaan nuorille kannustimia, **ylläpitämään** teknistä apua oman yrityksen perustamisessa ja ehdottamaan toimia, joilla edistetään yrittäjyyttä **EntreComp-viitekehityksen kautta ja** esimerkiksi jäsenvaltioiden opinto-ohjelmissa;

Or. en

Tarkistus 168

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

9 kohta

Päätöslauselmaesitys

9. kehottaa komissiota tarjoamaan nuorille kannustimia ja teknistä apua oman yrityksen perustamisessa ja ehdottamaan toimia, joilla edistetään yrittäjyyttä

Tarkistus

9. kehottaa komissiota **ja jäsenvaltioita** tarjoamaan nuorille kannustimia ja teknistä apua oman yrityksen perustamisessa ja ehdottamaan

esimerkiksi jäsenvaltioiden opinto-ohjelmissa;

toimia, joilla edistetään yrittäjyyttä esimerkiksi jäsenvaltioiden opinto-ohjelmissa;

Or. en

Tarkistus 169
Loucas Fourlas, Stelios Kypouropoulos

Päätöslauselmaesitys
9 kohta

Päätöslauselmaesitys

9. kehottaa komissiota tarjoamaan nuorille kannustimia ja teknistä apua oman yrityksen perustamisessa ja ehdottamaan toimia, joilla edistetään yrittäjyyttä esimerkiksi jäsenvaltioiden *opinto-ohjelmissa*;

Tarkistus

9. kehottaa komissiota tarjoamaan nuorille kannustimia ja teknistä apua oman yrityksen perustamisessa ja ehdottamaan toimia, joilla edistetään yrittäjyyttä, esimerkiksi jäsenvaltioiden *koulujen opetussuunnitelmissa ja läheisessä yhteistyössä yrittäjien ja tutkijayhteisön kanssa*;

Or. en

Tarkistus 170
Brando Benifei, Elisabetta Gualmini, Pierfrancesco Majorino

Päätöslauselmaesitys
9 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

9 a. kehottaa jäsenvaltioita vahvistamaan ja uudistamaan julkisia työvoimapalveluja kullakin aluetasolla kouluttamalla virkamiehiä jatkuvasti, käyttämällä erikoistuneita neuvoja ja ohjaajia ja panemalla täytäntöön työmarkkinoiden eri osille kohdennettuja toimenpiteitä;

Tarkistus

Or. en

Tarkistus 171
France Jamet

Päätöslauselmaesitys
10 kohta

Päätöslauselmaesitys

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia panemalla täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin ja maakohtaisten suositusten sosiaaliasioita koskevat osat;

Tarkistus

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 172
Ádám Kósa

Päätöslauselmaesitys
10 kohta

Päätöslauselmaesitys

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia panemalla täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin **ja maakohtaisten** suositusten sosiaaliasioita koskevat osat;

Tarkistus

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia panemalla täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin **perussopimuksissa vahvistettujen toimivaltuuksiensa mukaisesti sekä maakohtaisten** suositusten sosiaaliasioita koskevat osat;

Or. en

Tarkistus 173
Rosa Estaràs Ferragut

Päätöslauselmaesitys
10 kohta

Päätöslauselmaesitys

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia panemalla täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin ja maakohtaisten suositusten sosiaaliasioita koskevat osat;

Tarkistus

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia; **muistuttaa, että ilmastonmuutoksen torjunta ei ole enää valinnaista vaan maailmanlaajuinen velvollisuus; painottaa näin ollen, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisen on oltava täysin linjassa unionin ilmastonmuutoksen torjuntaa koskevien toimintapolitiikkojen toteuttamisen kanssa;** kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia panemalla täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin ja maakohtaisten suositusten sosiaaliasioita koskevat osat; **kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita määrittelemään eurooppalaisen strategian, jotta yhteiskunnallisiin, taloudellisiin ja ilmastoa koskeviin haasteisiin voidaan vastata yhdessä;**

Or. en

Tarkistus 174
Sara Skyttedal

Päätöslauselmaesitys
10 kohta

Päätöslauselmaesitys

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia; kehottaa **komissiota ja** jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia panemalla täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin ja maakohtaisten suositusten sosiaaliasioita koskevat osat;

Tarkistus

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia; kehottaa jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia panemalla täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin ja maakohtaisten suositusten sosiaaliasioita koskevat osat;

Or. en

Tarkistus 175
Klára Dobrev

Päätöslauselmaesitys
10 kohta

Päätöslauselmaesitys

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia panemalla täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin ja maakohtaisten suositusten sosiaaliasioita koskevat osat;

Tarkistus

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia **ja että euroalueen ulkopuoliset jäsenvaltiot voisivat myös hyötyä edellä mainituista suosituksista**; kehottaa komissiota ja **kaikkia** jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia panemalla täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin ja maakohtaisten suositusten sosiaaliasioita koskevat osat;

Or. en

Tarkistus 176
Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginell, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys
10 kohta

Päätöslauselmaesitys

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia **panemalla** täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin ja maakohtaisten suositusten sosiaaliasioita **koskevat osat**;

Tarkistus

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia; **huomauttaa, että sosiaalisten, ympäristöä koskevien ja taloudellisten maakohtaisten suositusten on oltava johdonmukaisia; katsoo, että tarvitaan vakaus- ja kasvusopimuksen mukauttamista, jotta taataan sosiaalisten, ympäristöä koskevien ja taloudellisten tavoitteiden välinen johdonmukaisuus**; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia **ehdottamalla lainsäädäntöä ja**

asianmukaisia rahoitusvälineitä, panemaan täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin ja vahvistamaan edelleen maakohtaisten suositusten ja eurooppalaisen ohjausjakson sosiaaliasioita ja kestäväää kehitystä koskevia osia;

Or. en

Tarkistus 177
Guido Reil

Päätöslauselmaesitys
10 kohta

Päätöslauselmaesitys

10. *korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia panemalla täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin ja maakohtaisten suositusten sosiaaliasioita koskevat osat;*

Tarkistus

10. *huomauttaa, että työmarkkina- ja sosiaalipolitiikka kuuluvat jäsenvaltioiden toimivaltaan; painottaa, että työllisyys on paras väline köyhyyden torjuntaan ja sosiaalisen osallisuuden edistämiseen; kehottaa jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia ja noudattamaan työllisyyttä tukevaa politiikkaa;*

Or. en

Tarkistus 178
Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
10 kohta

Päätöslauselmaesitys

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia *panemalla täytäntöön* Euroopan sosiaalisten oikeuksien *pilarin* ja maakohtaisten suositusten sosiaaliasioita

Tarkistus

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia *antamalla* Euroopan sosiaalisten oikeuksien *pilaria koskeva lainsäädäntöä* ja *panemalla täytäntöön* maakohtaisten

koskevat osat;

suositusten sosiaaliasioita koskevat osat;

Or. en

Tarkistus 179

Jordi Cañas, Dragoș Pîslaru, Yana Toom, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

10 kohta

Päätöslauselmaesitys

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia panemalla täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin ja **maakohtaisten suositusten** sosiaaliasioita koskevat osat;

Tarkistus

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia **ja että eurooppalaista ohjausjaksoa olisi vahvistettava niin, että myös sosiaalinen ulottuvuus on mukana koko jakson ajan ja että sosiaalipolitiikan kanssa tekemisissä olevat EU:n toimivaltaiset toimielimet ja jäsenvaltiot osallistuvat siihen**; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia panemalla täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin ja **siihen kuuluvat osatekijät sekä panemalla täytäntöön sen** sosiaaliasioita koskevat osat **maakohtaisten suositusten avulla**;

Or. en

Tarkistus 180

Elżbieta Rafalska, Beata Szydło, Anna Zalewska

Päätöslauselmaesitys

10 kohta

Päätöslauselmaesitys

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia panemalla täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin ja maakohtaisten suositusten sosiaaliasioita

Tarkistus

10. korostaa, että unionin sosiaalisten ja taloudellisten tavoitteiden olisi oltava samanarvoisia **ja niiden määrärahat olisi turvattava seuraavassa talousarviossa**; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita vahvistamaan sosiaalisia oikeuksia panemalla täytäntöön Euroopan

koskevat osat;

sosiaalisten oikeuksien pilarin ja
maakohtaisten suositusten sosiaaliasioita
koskevat osat;

Or. en

Tarkistus 181
Brando Benifei, Pierfrancesco Majorino

Päätöslauselmaesitys
10 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

10 a. pitää olennaisen tärkeänä Euroopan unionin sosiaalisen ulottuvuuden määrittelyä ja valmiiksi saattamista; katsoo siksi, että on välttämätöntä taata täysin oikeus kunnollisiin elinoloihin ja asumiseen sekä tehokkaaseen ja helposti saatavilla olevaan terveydenhuoltoon ja pitkäaikaishoitoon;

Or. en

Tarkistus 182
Johan Danielsson

Päätöslauselmaesitys
10 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

10 b. korostaa, että toimiva työmarkkinaosapuolten vuoropuhelu on keskeinen väline työolojen kehittämisessä, siinä on mukana monia eri tason toimijoita, siinä otetaan työntekijöiden ja työnantajien edut tasapuolisesti huomioon ja se edistää sekä taloudellista kilpailukykyä että sosiaalista yhteenkuuluvuutta; kehottaa jäsenvaltioita vahvistamaan edelleen työmarkkinaosapuolten vuoropuhelua koko Euroopassa työmarkkinasuhteiden

tasapainottamiseksi ja tarvittaessa keskitetyn sopimisen mahdollisuuksien parantamiseksi;

Or. en

Tarkistus 183

Maria Walsh

Päätöslauselmaesitys

10 c kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

10 c. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita kehittämään erityisiä toimenpiteitä mielenterveyttä ja henkistä hyvinvointia koskevan EU:n toimintakehyksen ja mielenterveyttä ja henkistä hyvinvointia koskevien toimien EU-kompassin pohjalta; katsoo, että näihin toimenpiteisiin olisi sisällyttävä mielenterveyttä edistäviä ja mielenterveysongelmia ehkäiseviä toimia, niiden olisi oltava yhdenmukaisia muiden politiikkavälineiden kanssa ja tarkoituksena pitäisi olla puuttua mielenterveysongelmien taustalla oleviin sosiaalisiin tekijöihin, kuten eriarvoisuuteen, varhaislapsuuden kehitykseen, työttömyyteen, koulutukseen, yksinäisyyteen, köyhyyteen ja syrjäytymiseen;

Or. en

Tarkistus 184

Maria Walsh

Päätöslauselmaesitys

10 d kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

10 d. kehottaa euroalueen jäsenvaltioita panostamaan ennaltaehkäisevään

terveyspolitiikkaan ja kehottaa jatkamaan aktiivisesti terveyskampanjoita sekä fyysisen terveyden että mielenterveyden edistämiseksi;

Or. en

Tarkistus 185

Konstantinos Arvanitis, Marc Botenga, Sandra Pereira

Päätöslauselmaesitys

10 e kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

10 e. katsoo, että sellaisen talouspolitiikan puolustaminen, joka on kytköksissä sosiaalisiin oikeuksiin – tukemalla sosiaalisten oikeuksien lujittamista, sosiaalisten näkökohtien täytäntöönpanoa ja kestävän kehityksen tavoitteiden yhdistämistä talouspolitiikkaan sekä EU:n että jäsenvaltioiden tasolla –, ilman että samalla puolustetaan talousarviosta tehdyn sopimuksen ja vakaus- ja kasvusopimuksen kumoamista, ei ole reilua eikä rehellistä niitä työntekijöitä ja väestöryhmiä kohtaan, joiden sosiaali- ja työoikeudet ja tulot ovat heikentyneet vuosi vuodelta ja joiden itsekunnioitusta EU:n politiikat ja EU:n asettamat rangaistukset ja rajoitteet uhkaavat;

Or. en

Tarkistus 186

Konstantinos Arvanitis, Sandra Pereira

Päätöslauselmaesitys

10 f kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

10 f. muistuttaa kiireellisestä tarpeesta käynnistää todellinen eriarvoisuuden,

epävarman työn ja matalapalkkaisuuden torjunta, sillä ne ovat haitanneet talouskasvua ja sosiaalista edistystä; muistuttaa kuitenkin, että tämä ei ole mahdollista Euroopan talouden ohjausjärjestelmän ja Lissabonin sopimuksen puitteissa; kehottaa siksi kumoamaan talouspolitiikan eurooppalaisen ohjausjakson ja järjestämään hallitustenvälisen huippukokouksen, jonka tavoitteena on virallistaa perussopimusten kumottavuus ja kumota Euroopan unionin toiminnasta tehty sopimus, vakaus- ja kasvusopimus ja hallitustenvälinen sopimus vakaudesta, yhteensovittamisesta sekä ohjauksesta ja hallinnasta;

Or. en

Tarkistus 187

Stéphane Bijoux, Sylvie Brunet, Jordi Cañas, Dragoș Pîslaru, Samira Rafaela, Yana Toom, Véronique Trillet-Lenoir, Marie-Pierre Vedrenne

**Päätöslauselmaesitys
10 g kohta (uusi)**

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

10 g. kehottaa jäsenvaltioita varmistamaan, että sosiaaliturvajärjestelmä kattaa uusien työn muotojen piirissä toimivat työntekijät ja että heille taataan kaikki sosiaaliset oikeudet;

Or. en

Tarkistus 188

Jordi Cañas, Dragoș Pîslaru, Yana Toom, Marie-Pierre Vedrenne

**Päätöslauselmaesitys
10 h kohta (uusi)**

10 h. kehottaa komissiota tehostamaan euroalueen jäsenvaltioille annettuja maakohtaisia suosituksia laatimalla matriisikehikon, jossa Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilariin liittyvää sosiaalipolitiikkaa, kuten koulutuksen saatavuutta kaikille, terveyttä, ravitsemusta, työllisyyttä, asumista ja sosiaalisten oikeuksien suojelua, tarkastellaan väestöryhmäkohtaisesti esimerkiksi lasten, nuorten, eläkeläisten, vähemmistöjen, maahanmuuttajien ja vammaisten henkilöiden osalta, jolloin saadaan aiempaa paljon tarkempi käsitys jäsenvaltioiden taloudellisesta ja sosiaalisesta tilasta, ja selvittämään mahdollisuuksia ottaa tämä uusi maakohtaisten suositusten osio käyttöön myös euroalueen ulkopuolisten jäsenvaltioiden kohdalla;

Or. en

Tarkistus 189

Jordi Cañas, Dragoș Pîslaru, Yana Toom, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

10 i kohta (uusi)

10 i. panee tyytyväisenä merkille, että maakohtaisiin suosituksiin on otettu mukaan useita sosiaalisia indikaattoreita, mutta toteaa, että tällä hetkellä ne ovat riittämättömiä ja että vain kerran vuodessa tehtävä raportointi johtaa tahdin hidastumiseen; kehottaa komissiota toimittamaan kolmen kuukauden välein kertomuksia Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilariin liittyvien politiikkatoimien kehityksestä ja täytäntöönpanosta, huomioimaan jäsenvaltioissa tapahtuneen edistyksen ja

Tarkistus 190

Radan Kanev

Päätöslauselmaesitys

11 kohta

Päätöslauselmaesitys

11. toteaa, että sosiaalinen tilanne paranee jatkuvasti ja köyhyys vähenee, mutta nykyistä köyhyysastetta ei silti voi hyväksyä; korostaa, että vaikka köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa olevien henkilöiden määrä EU:ssa väheni edelleen vuonna 2017, noin 113 miljoonaa ihmistä EU:n alueella, joista 74 miljoonaa euroalueella, oli köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa vuonna 2107; vaatii komissiota ja jäsenvaltioita ryhtymään tarvittaviin toimiin vähentääkseen köyhyyttä, mukaan lukien lasten ja työssäkäyvien köyhyyttä, jotta Eurooppa 2020 -strategian tavoite voidaan saavuttaa; korostaa, että säällisten työpaikkojen synnyttäminen, sosiaaliturvan saatavuus työsuhteesta tai sopimustyyppistä riippumatta, palkkojen nousu sekä hyvin resursoidut ja laadukkaat julkiset koulutusjärjestelmät voivat vähentää merkittävästi eriarvoisuutta, köyhyysriskiä ja sosiaalista syrjäytymistä;

Tarkistus

11. toteaa, että sosiaalinen tilanne paranee jatkuvasti ja köyhyys vähenee, mutta nykyistä köyhyysastetta ei silti voi hyväksyä, ***sillä se aiheuttaa huomattavan riskin, erityisesti kun odotettavissa on talouden hidastuminen***; korostaa, että vaikka köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa olevien henkilöiden määrä EU:ssa väheni edelleen vuonna 2017, noin 113 miljoonaa ihmistä EU:n alueella, joista 74 miljoonaa euroalueella, oli köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa vuonna 2107; vaatii komissiota ja jäsenvaltioita ryhtymään tarvittaviin toimiin vähentääkseen köyhyyttä, mukaan lukien lasten ja työssäkäyvien köyhyyttä, jotta Eurooppa 2020 -strategian tavoite voidaan saavuttaa; korostaa, että säällisten työpaikkojen synnyttäminen, sosiaaliturvan saatavuus työsuhteesta tai sopimustyyppistä riippumatta, palkkojen nousu sekä hyvin resursoidut ja laadukkaat julkiset koulutusjärjestelmät voivat vähentää merkittävästi eriarvoisuutta, köyhyysriskiä ja sosiaalista syrjäytymistä;

Tarkistus 191

Stéphane Bijoux, Sylvie Brunet, Jordi Cañas, Dragoş Pîslaru, Samira Rafaela, Yana Toom, Véronique Trillet-Lenoir, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

11 kohta

Päätöslauselmaesitys

11. toteaa, että sosiaalinen tilanne paranee jatkuvasti ja köyhyys vähenee, mutta nykyistä köyhyysastetta ei silti voi hyväksyä; korostaa, että vaikka köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa olevien henkilöiden määrä EU:ssa väheni edelleen vuonna 2017, noin 113 miljoonaa ihmistä EU:n alueella, joista 74 miljoonaa euroalueella, oli köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa vuonna 2107; vaatii komissiota ja jäsenvaltioita ryhtymään tarvittaviin toimiin vähentääkseen köyhyyttä, mukaan lukien lasten ja työssäkävien köyhyyttä, jotta Eurooppa 2020 -strategian tavoite voidaan saavuttaa; korostaa, että säällisten työpaikkojen synnyttäminen, sosiaaliturvan saatavuus työsuhteesta tai sopimustyyppistä riippumatta, palkkojen nousu sekä hyvin resursoidut ja laadukkaat julkiset koulutusjärjestelmät voivat vähentää merkittävästi eriarvoisuutta, köyhyysriskiä ja sosiaalista syrjäytymistä;

Tarkistus

11. toteaa, että sosiaalinen tilanne paranee jatkuvasti ja köyhyys vähenee, mutta nykyistä köyhyysastetta ei silti voi hyväksyä; korostaa, että vaikka köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa olevien henkilöiden määrä EU:ssa väheni edelleen vuonna 2017, noin 113 miljoonaa ihmistä EU:n alueella, joista 74 miljoonaa euroalueella, oli köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa vuonna 2107; vaatii komissiota ja jäsenvaltioita ryhtymään tarvittaviin toimiin vähentääkseen köyhyyttä, mukaan lukien lasten ja työssäkävien köyhyyttä, jotta Eurooppa 2020 -strategian tavoite voidaan saavuttaa; ***painottaa tarvetta vähentää köyhyyttä ja lasten syrjäytymistä EU:ssa, erityisesti lapsitakuun täytäntöönpanon avulla***; korostaa, että säällisten työpaikkojen synnyttäminen, sosiaaliturvan saatavuus työsuhteesta tai sopimustyyppistä riippumatta, palkkojen nousu sekä hyvin resursoidut ja laadukkaat julkiset koulutusjärjestelmät voivat vähentää merkittävästi eriarvoisuutta, köyhyysriskiä ja sosiaalista syrjäytymistä;

Or. en

Tarkistus 192

Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginell, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Leszek Miller, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys

11 kohta

Päätöslauselmaesitys

11. ***toteaa, että sosiaalinen tilanne paranee jatkuvasti ja köyhyys vähenee, mutta nykyistä köyhyysastetta ei silti voi hyväksyä***; korostaa, että vaikka köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa olevien henkilöiden

Tarkistus

11. ***pitää valitettavana***, että köyhyys ***on edelleen liian korkealla tasolla***; korostaa, että vaikka köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa olevien henkilöiden määrä EU:ssa väheni edelleen vuonna

määrä EU:ssa väheni edelleen vuonna 2017, noin 113 miljoonaa ihmistä EU:n alueella, joista 74 miljoonaa euroalueella, oli köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa vuonna 2107; vaatii komissiota ja jäsenvaltioita ryhtymään tarvittaviin toimiin vähentääkseen köyhyyttä, mukaan lukien lasten ja **työssäkävien** köyhyyttä, **jotta** Eurooppa 2020 -strategian **tavoite voidaan saavuttaa; korostaa**, että **säällisten työpaikkojen synnyttäminen**, sosiaaliturvan saatavuus työsuhteesta tai sopimustyypistä riippumatta, palkkojen nousu **sekä** hyvin resursoidut ja laadukkaat julkiset koulutusjärjestelmät voivat vähentää merkittävästi eriarvoisuutta, köyhyysriskiä ja sosiaalista syrjäytymistä;

2017, noin 113 miljoonaa ihmistä EU:n alueella, joista 74 miljoonaa euroalueella, oli köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa vuonna 2107; vaatii komissiota ja jäsenvaltioita ryhtymään tarvittaviin toimiin vähentääkseen köyhyyttä, mukaan lukien lasten, **työssäkävien** ja **vanhojen ihmisten** köyhyyttä; **pitää valitettavana, että** Eurooppa 2020 -strategian **tavoitetta köyhyiden vähentämisestä ei todennäköisesti saavuteta; painottaa, että köyhyysriski koskee erityisesti tiettyjä ryhmiä eli lapsia, vammaisia henkilöitä ja maahanmuuttajataustaisia henkilöitä; painottaa tarvetta poistaa lapsiköyhyys kokonaan ja kehottaa komissiota ehdottamaan lainsäädäntöä eurooppalaisen lapsitakuun täytäntöönpanoa varten; korostaa, että säälliset työpaikat**, sosiaaliturvan saatavuus työsuhteesta tai sopimustyypistä riippumatta, palkkojen nousu, hyvin resursoidut ja laadukkaat julkiset koulutusjärjestelmät **ja helposti saatavilla olevat mahdollisuudet elinikäiseen oppimiseen** voivat vähentää merkittävästi eriarvoisuutta, köyhyysriskiä ja sosiaalista syrjäytymistä; **pitää myönteisenä sosiaalisten tulonsiirtojen merkittävää vaikutusta köyhyiden vähentämiseen; pitää kuitenkin valitettavana, että kaikkien jäsenvaltioiden kansallisessa politiikassa tätä ei ole otettu huomioon; toteaa, että 9,4 prosenttia kaikista EU:n työntekijöistä oli vuonna 2017 köyhyysvaarassa ja että komission vuonna 2019 tekemän eurooppalaista työssäkävien köyhyttä koskevan tutkimuksen mukaan työssäkävien köyhyys on kasvussa monissa jäsenvaltioissa; painottaa, että työssäkävien köyhyys on selvä osoitus yhteiskunnallisesta epäoikeudenmukaisuudesta, ja kehottaa jäsenvaltioita päättäväisiin toimiin sen varmistamiseksi, että työntekijöiden saama palkka riittää kunnolliseen elintasoon sekä heille itselleen että heidän perheilleen; kehottaa komissiota**

Tarkistus 193

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

11 kohta

Päätöslauselmaesitys

11. toteaa, että sosiaalinen tilanne paranee jatkuvasti ja köyhyys vähenee, mutta nykyistä köyhyysastetta ei silti voi hyväksyä; korostaa, että vaikka köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa olevien henkilöiden määrä EU:ssa väheni edelleen vuonna 2017, noin 113 miljoonaa ihmistä EU:n alueella, joista 74 miljoonaa euroalueella, oli köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa vuonna 2107; vaatii komissiota ja jäsenvaltioita ryhtymään tarvittaviin toimiin vähentääkseen köyhyyttä, mukaan lukien lasten ja työssäkäyvien köyhyyttä, jotta Eurooppa 2020 -strategian tavoite voidaan saavuttaa; korostaa, että säällisten työpaikkojen **synnyttäminen**, sosiaaliturvan saatavuus työsuhteesta tai sopimustyyppistä riippumatta, palkkojen nousu sekä hyvin resursoidut ja laadukkaat julkiset koulutusjärjestelmät voivat vähentää merkittävästi eriarvoisuutta, köyhyysriskiä ja sosiaalista syrjäytymistä;

Tarkistus

11. toteaa, että sosiaalinen tilanne paranee jatkuvasti ja köyhyys vähenee, mutta nykyistä köyhyysastetta ei silti voi hyväksyä; korostaa, että vaikka köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa olevien henkilöiden määrä EU:ssa väheni edelleen vuonna 2017, noin 113 miljoonaa ihmistä EU:n alueella, joista 74 miljoonaa euroalueella, oli köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa vuonna 2107; vaatii komissiota ja jäsenvaltioita ryhtymään tarvittaviin toimiin vähentääkseen köyhyyttä, mukaan lukien lasten ja työssäkäyvien köyhyyttä, jotta Eurooppa 2020 -strategian tavoite voidaan saavuttaa; korostaa, että säällisten työpaikkojen **luominen, riittävän** sosiaaliturvan saatavuus työsuhteesta tai sopimustyyppistä riippumatta, palkkojen nousu sekä hyvin resursoidut ja laadukkaat julkiset **palvelut, kuten** koulutusjärjestelmät, voivat vähentää merkittävästi eriarvoisuutta, köyhyysriskiä ja sosiaalista syrjäytymistä **ja lisätä ihmisten terveyttä ja hyvinvointia; kehottaa jäsenvaltioita kehittämään Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin mukaisesti toimia ja strategioita sellaisten henkilöiden sosiaalisiin tarpeisiin vastaamiseksi, joiden on vaikea päästä työmarkkinoille ja jotka elävät äärimmäisessä puutteessa, kuten**

Tarkistus 194

Cindy Franssen, Benoît Lutgen, Maria Walsh

Päätöslauselmaesitys

11 kohta

Päätöslauselmaesitys

11. toteaa, että sosiaalinen tilanne paranee jatkuvasti ja köyhyys vähenee, mutta nykyistä köyhyysastetta ei silti voi hyväksyä; korostaa, että vaikka köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa olevien henkilöiden määrä EU:ssa väheni edelleen vuonna 2017, noin 113 miljoonaa ihmistä EU:n alueella, joista 74 miljoonaa euroalueella, oli köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa vuonna 2107; vaatii komissiota ja jäsenvaltioita ryhtymään tarvittaviin toimiin vähentääkseen köyhyyttä, ***mukaan lukien*** lasten ja ***työssäkäyvien köyhyyttä***, jotta Eurooppa 2020 -strategian tavoite voidaan saavuttaa; korostaa, että säällisten työpaikkojen synnyttäminen, sosiaaliturvan saatavuus työsuhteesta tai sopimustyyppistä riippumatta, palkkojen nousu sekä hyvin resursoidut ja laadukkaat julkiset koulutusjärjestelmät voivat vähentää merkittävästi eriarvoisuutta, köyhyysriskiä ja sosiaalista syrjäytymistä;

Tarkistus

11. toteaa, että sosiaalinen tilanne paranee jatkuvasti ja köyhyys vähenee, mutta nykyistä köyhyysastetta ei silti voi hyväksyä; korostaa, että vaikka köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa olevien henkilöiden määrä EU:ssa väheni edelleen vuonna 2017, noin 113 miljoonaa ihmistä EU:n alueella, joista 74 miljoonaa euroalueella, oli köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa vuonna 2107; vaatii komissiota ja jäsenvaltioita ryhtymään tarvittaviin toimiin vähentääkseen köyhyyttä ***sekä työssäkäyvien että myös huomattavasti suuremmissa köyhyysvaarassa olevien ryhmien, kuten*** lasten, ***yksinhuoltajien, maahanmuuttajien, romanien, etnisten vähemmistöjen, pitkäaikaistyöttömien ja kodittomien osalta***, jotta Eurooppa 2020 -strategian tavoite voidaan saavuttaa; ***kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita edistämään oikeuksiin ja aktiiviseen osallisuuteen perustuvaa köyhyyden vastaista strategiaa, jossa yhdistetään sosiaalisten perusoikeuksien täytäntöönpano, laadukkaat palvelut sekä työ, josta maksetaan kunnolliseen toimentuloon riittävää palkkaa***; korostaa, että säällisten työpaikkojen synnyttäminen, sosiaaliturvan saatavuus työsuhteesta tai sopimustyyppistä riippumatta, palkkojen nousu sekä hyvin resursoidut ja laadukkaat julkiset koulutusjärjestelmät voivat vähentää merkittävästi eriarvoisuutta,

köyhyysriskiä ja sosiaalista syrjäytymistä; ***painottaa, että on tärkeää arvioida Eurooppa 2020 -strategiaa avoimesti etenkin köyhyyden vähentämisen osalta ja laatia vuoden 2020 jälkeiselle ajalle sosiaalinen ja kestävä strategia, jossa etusijalla on köyhyyden poistaminen, jolla tuetaan Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarin täytäntöönpanoa ja kestävän kehityksen tavoitteita ja joka perustuu EU:ssa ja kansallisella tasolla käytävään vuoropuheluun kansalaisyhteiskunnan edustajien ja omakohtaisesti köyhyyttä kokeneiden ihmisten kanssa;***

Or. en

Tarkistus 195
Klára Dobrev

Päätöslauselmaesitys
11 kohta

Päätöslauselmaesitys

11. toteaa, että sosiaalinen tilanne paranee jatkuvasti ja köyhyys vähenee, mutta nykyistä köyhyysastetta ei silti voi hyväksyä; korostaa, että vaikka köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa olevien henkilöiden määrä EU:ssa väheni edelleen vuonna 2017, noin 113 miljoonaa ihmistä EU:n alueella, joista 74 miljoonaa euroalueella, oli köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa vuonna 2107; vaatii komissiota ja jäsenvaltioita ryhtymään tarvittaviin toimiin vähentääkseen köyhyyttä, mukaan lukien lasten ja työssäkäyvien köyhyyttä, jotta Eurooppa 2020 -strategian tavoite voidaan saavuttaa; korostaa, että säällisten työpaikkojen synnyttäminen, sosiaaliturvan saatavuus työsuhteesta tai sopimustyyppistä riippumatta, palkkojen nousu sekä hyvin resursoidut ja laadukkaat julkiset koulutusjärjestelmät voivat vähentää merkittävästi eriarvoisuutta, köyhyysriskiä

Tarkistus

11. toteaa, että sosiaalinen tilanne paranee jatkuvasti ja köyhyys vähenee, mutta nykyistä köyhyysastetta ei silti voi hyväksyä; korostaa, että vaikka köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa olevien henkilöiden määrä EU:ssa väheni edelleen vuonna 2017, noin 113 miljoonaa ihmistä EU:n alueella, joista 74 miljoonaa euroalueella, oli köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa vuonna 2107; vaatii komissiota ja jäsenvaltioita ryhtymään tarvittaviin toimiin vähentääkseen köyhyyttä, mukaan lukien lasten ja työssäkäyvien köyhyyttä, jotta Eurooppa 2020 -strategian tavoite voidaan saavuttaa; korostaa, että säällisten työpaikkojen synnyttäminen, sosiaaliturvan saatavuus työsuhteesta tai sopimustyyppistä riippumatta, palkkojen nousu sekä hyvin resursoidut ja laadukkaat julkiset koulutusjärjestelmät voivat vähentää merkittävästi eriarvoisuutta, köyhyysriskiä ja sosiaalista syrjäytymistä; ***kehottaa***

ja sosiaalista syrjäytymistä;

komissiota ehdottamaan EU:n laajuista vähimmäispalkkaa ja sosiaaliturvajärjestelmien vähimmäistasoa koskevaa lainsäädäntöä;

Or. en

Tarkistus 196
Brando Benifei, Pierfrancesco Majorino

Päätöslauselmaesitys
11 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 a. katsoo, että Euroopan tasolla on kiireellisesti puututtava palkkatason heikentymiseen ja työssäkäyvien köyhyyteen; katsoo, että on olennaisen tärkeää lisätä työntekijöiden ostovoimaa, lujittaa keskitettyä sopimista ja luoda kaikille työnteon muodoille vahva ja yhtenäinen oikeuksien ja suojatoimien järjestelmä;

Or. en

Tarkistus 197
Brando Benifei, Pierfrancesco Majorino

Päätöslauselmaesitys
11 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 b. toteaa, että digitalisaatio ja automaatio vaikuttavat osaltaan työn luonteen muutokseen, myös uusien työn muotojen lisääntymiseen; katsoo, että nämä uudet työn muodot ovat usein epätyyppillisiä ja epävarmoja ja edellyttävät sääntelyä, jolla taataan kaikille työntekijöille täydet oikeudet ja riittävä sosiaaliturva;

Or. en

Tarkistus 198
Brando Benifei, Pierfrancesco Majorino

Päätöslauselmaesitys
11 c kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 c. katsoo, että tilapäisten ja epävarmojen työpaikkojen lisääntymisellä voi olla vaarallisia seurauksia eläkkeiden riittävyyden kannalta, etenkin nuorille, joiden työurat ja eläkemaksut ovat usein katkonaisia, ja myös sosiaaliturvajärjestelmien vakauden kannalta;

Or. en

Tarkistus 199
Alex Agius Saliba

Päätöslauselmaesitys
11 d kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 d. katsoo, että lapsiköyhyyteen on puututtava mahdollisimman pian, sillä lapset ovat kaikista väestöryhmistä suurimmassa köyhyys- ja syrjäytymisvaarassa; toistaa, että ainoatakaan lasta ei saisi jättää osattomaksi ja kehottaa panemaan pikaisesti täytäntöön eurooppalaiset lapsitakuujärjestelmät Euroopan sosiaalirahaston puitteissa, jotta kaikille lapsille voidaan taata tasavertainen mahdollisuus maksuttomaan terveydenhuoltoon, opetukseen ja päivähoitoon, asianmukaiset asuinolot ja riittävä ravitsemus Euroopan parlamentin tammikuussa 2019 tekemän päätöksen mukaisesti;

Or. en

Tarkistus 200
Sara Skyttedal

Päätöslauselmaesitys
11 e kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 e. muistuttaa komissiota siitä, että sen on noudatettava asianmukaisesti toissijaisuusperiaatetta antaessaan sosiaalipolitiikkaa koskevia ehdotuksia;

Or. en

Tarkistus 201
Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys
11 f kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 f. panee merkille ylikuormittuneista asuntomarkkinoista johtuvan huolestuttavan kehityksen useissa jäsenvaltioissa sekä tästä aiheutuvat erityisesti vähätuloisiin ihmisiin ja tiettyihin alueisiin kohdistuvat haitalliset seuraukset; kehottaa jäsenvaltioita tehostamaan toimiaan komission antamien suositusten (asuntotarjonnan pullonkaulojen vähentäminen, vääristymien poistaminen ja verotusjärjestelmien synnyttämien vinoutumien vähentäminen) toteuttamiseksi ja ryhtymään toimiin sosiaalisten oikeuksien pilarin suosituksen 19 mukaisesti;

Or. en

Tarkistus 202
Brando Benifei, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura

Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys
11 g kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 g. panee huolestuneena merkille, että suurin osa jäsenvaltioista on saanut maakohtaisia suosituksia parantaa julkisen terveydenhuoltojärjestelmänsä tehokkuutta, saavutettavuutta ja kestävyyttä; kehottaa jäsenvaltioita tehostamaan toimiaan taatakseen kaikille pääsyn julkiseen terveydenhuoltoon;

Or. en

Tarkistus 203

Alex Agius Saliba, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Johan Danielsson, Estrella Dura Ferrandis, Lina Galvez Muñoz, Alicia Homs Ginel, Agnes Jongerius, Pierfrancesco Majorino, Manuel Pizarro, Nicolas Schmit

Päätöslauselmaesitys
11 h kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 h. panee huolestuneena merkille sosiaaliturvajärjestelmien riittämättömyyden ja sosiaaliturvan puutteen, joka koskee epätyypillisissä työsuhteissa olevia työntekijöitä ja monia itsensätyöllistäjiä; painottaa, että työmarkkinoilla vaikuttavien suuntausten myötä tällaiset työntekijäryhmät ovat kasvussa ja erityisesti näennäisyrittäisyys on jatkuva ongelma; kehottaa jäsenvaltioita panemaan täytäntöön toimia näihin ongelmiin puuttumiseksi erityisesti ottaen huomioon neuvoston suosituksen sosiaalisen suojelun saatavuudesta työntekijöiden ja itsenäisten ammatinharjoittajien kannalta, josta sovittiin 6. joulukuuta 2018; pitää tätä suositusta hyvänä

*ensimmäisenä askeleena mutta painottaa,
että tarvitaan enemmän toimia, jotta
sosiaaliturva voidaan taata kaikille;*

Or. en

Tarkistus 204

Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
11 i kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 i. toteaa, että sosiaali- ja terveydenhoitopalvelut ovat keskeisessä asemassa köyhyyden ja sosiaalisen syrjäytymisen torjumisen edistämässä, ja kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita turvaamaan investoinnit ja julkisen talouden liikkumavaran, jotta kehitettäessä näitä palveluja varmistetaan niiden kohtuuhintaisuus, helppo saatavuus ja korkea laatu; varoittaa, että jos julkisia investointeja terveys- ja hoitopolitiikkaan ei jatketa, eliniänodote voi kääntyä laskuun tulevina vuosina; kehottaa jäsenvaltioita investoimaan hoitopalveluihin koko elinkaaren ajan, jatkamaan Barcelonan vuoden 2002 päivähoitotavoitteisiin pyrkimistä ja kehittämään vanhuksia ja huollettavia henkilöitä koskevia hoitotavoitteita;

Or. en

Tarkistus 205

Kira Marie Peter-Hansen
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys
11 j kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 j. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita hyödyntämään eurooppalaista ohjausjaksoa aiempaa tehokkaammin, kun seurataan ja tuetaan asumisen kohtuuhintaisuuden ja asunnottomuuden alalla saavutettavaa edistystä; kehottaa komissiota antamaan sosiaalisen ja kohtuuhintaisen asuntotarjonnan eurooppalaisia puitteita koskevan ehdotuksen jäsenvaltioiden toimintapolitiikkojen tehokkaan koordinoinnin helpottamiseksi;

Or. en

Tarkistus 206

Elżbieta Rafalska, Beata Szydło, Anna Zalewska

Päätöslauselmaesitys

11 k kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 k. katsoo, että sosiaaliturvajärjestelmiään uudistavien jäsenvaltioiden on pyrittävä helpottamaan työkykyisten henkilöiden osallistumista työmarkkinoille varmistamalla työnannon kannattavuus; korostaa tässä yhteydessä, että tulotuki olisi kohdistettava sitä eniten tarvitseviin henkilöihin;

Or. en

Tarkistus 207

Kira Marie Peter-Hansen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

11 l kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 l. korostaa, että kansalaisyhteiskunnan edustajien merkityksellinen osallistuminen on tarpeen eurooppalaisen ohjausjakson prosessin kaikissa vaiheissa, jotta taataan, että kansalaisten todelliset tarpeet ja huolenaiheet otetaan huomioon maakohtaisissa edistymiskertomuksissa ja suosituksissa;

Or. en

Tarkistus 208

Jordi Cañas, Dragoş Pîslaru, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

11 m kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 m. toteaa, että koska suuri joukko euroalueen ulkopuolisista jäsenvaltioista kotoisin olevia EU:n kansalaisia asuu, työskentelee tai opiskelee lyhyitä tai keskipitkiä aikoja euroalueen jäsenvaltioissa, heidät tulisi ottaa huomioon maakohtaisissa suosituksissa erillisessä luvussa ja samalla olisi huomioitava heidän tarpeensa tarjota apua ja huolenpitoa perheilleen, jotka ovat jääneet asumaan euroalueen ulkopuolisiin jäsenvaltioihin;

Or. en

Tarkistus 209

Jordi Cañas, Dragoş Pîslaru, Marie-Pierre Vedrenne

Päätöslauselmaesitys

11 n kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 n. katsoo, että koska useat jäsenvaltiot eivät ole vielä liittyneet euroalueeseen, euroalueen tuleva laajentuminen olisi koordinoitava siten, että samat sosiaaliset indikaattorit ja yhteiskunnallinen dynamiikka, joita edistetään euroalueen nykyisissä jäsenvaltioissa, otetaan käyttöön myös ehdokasmaissa; painottaa, että maakohtaiset suositukset voivat olla tähän hyödyllinen väline;

Or. en

Tarkistus 210
Sara Skyttedal

Päätöslauselmaesitys
12 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

12 a. kehottaa komissiota, EU:n toimielimiä ja jäsenvaltioita torjumaan EU:n rahoitukseen liittyviä petoksia ja korruptiota, jotka estävät investointeja, työpaikkojen luomista ja sosiaalipolitiikan toteuttamista;

Or. en

Tarkistus 211
Elżbieta Rafalska, Beata Szydło, Anna Zalewska

Päätöslauselmaesitys
12 d kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

12 d. katsoo, että globaalin kilpailukyvyyn ylläpitämiseksi ja parantamiseksi jäsenvaltioiden

*työmarkkinoita koskevan
sääntelykehityksen on oltava selkeä,
yksinkertainen ja joustava, samalla kun
sillä turvataan korkeat työelämän normit;*

Or. en

Tarkistus 212
Sara Skyttedal

Päätöslauselmaesitys
13 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

*13 a. painottaa, että EU:n rahoitusta on
tärkeää arvioida tulosten perusteella;
suhtautuu myönteisesti maksujen
tarkkaan seurantaan, jotta tehoton
rahoitus voidaan lopettaa tai se voidaan
ohjata toiseen kohteeseen;*

Or. en

Tarkistus 213
Sara Skyttedal

Päätöslauselmaesitys
14 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

*14 a. painottaa, että EU:n
tilintarkastajien suosituksia on tärkeää
noudattaa;*

Or. en